
Généalogie descendante
de

 Jean de SPENS
(1380/1380 - 1440/1440)

établie par Cyril Delmas-Marsalet (Centre Généalogique des Landes)

27/07/2016



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

1. de SPENS Jean, Génération I
Décédé vers 1440.
Né vers 1380.
Professions : Sr de Glen-Douglas et Bohapple, Baron
de Lathallan.
 Uni avec WEMYSS Isabelle
1 enfant est né de cette union :

 o de SPENS ; LE DESPENSER Patrick - 2 -

_____________________________

2. de SPENS ; LE DESPENSER Patrick 1,
Génération II
Fils  de  de  SPENS  Jean  -  1  -,   Sr  de  Glen-Douglas  et
Bohapple, Baron de Lathallan, et de WEMYSS
Isabelle.
Décédé vers 1485.
Né vers 1425.
Professions : Homme d'armes, Capitaine de St-Sever.
Marié en 1466, avec de SAULT Jeanne
Fille de de SAULT Pierre,  Sr d'Estignols, Lieutenant
du prévôt des Lannes, et de de NAVAILLES Guiraude.
Née vers 1445.
Professions : Dame d'Estignols, St-Germain et Castéra
en partie.
3 enfants sont nés de cette union :

 o de SPENS Christophe - 3 -
 o de SPENS Guillaume - 129 -
 o de SPENS Patrick - 130 -

1 Note Générale : Naturalisé en 1474.

_____________________________

3. de SPENS Christophe, Génération III
Fils  de  de  SPENS  ;  LE  DESPENSER  Patrick  -  2  -,
Homme d'armes, Capitaine de St-Sever, et de de
SAULT Jeanne,  Dame d'Estignols, St-Germain et
Castéra en partie.
Décédé en 1532.
Né vers 1470.
Professions vers 1500 , Sr-baron d'Estignols et St-
Germain, Capitaine.
Marié vers 1500, avec de BEZAUDUN Jeanne
Fille de du LION ; de BEZAUDUN Arnaud-
Guillaume?,  ../../1486 , Sr de Villenave et Bezaudun,
../../1486 , Maire de Dax, et de de CAUPENNE Agne.
Décédée vers 1509.
Née vers 1475.
3 enfants sont nés de cette union :

 o de SPENS Jeanne - 4 -
 o de SPENS Anne - 5 -
 o de SPENS Catherine - 6 -

Marié en 1509, avec de CASSAGNE Marie
Fille de de CASSAGNE Menaud, et de de BAYLENX
Agne?.
Née vers 1490.
5 enfants sont nés de cette union :

 o de SPENS Bernard - 7 -
 o de SPENS Françoise - 66 -
 o de SPENS Thomas - 67 -
 o de SPENS Antoine - 68 -
 o de SPENS Pierre - 69 -

_____________________________

4. de SPENS Jeanne, Génération IV
Fille de de SPENS Christophe - 3 -,  1500/1500 , Sr-
baron d'Estignols et St-Germain, Capitaine, et de de
BEZAUDUN Jeanne.
Née vers 1495.
Mariée en 1516, avec de CASSAGNE Pélegrin
Professions : Sr de Montégut.

_____________________________

5. de SPENS Anne, Génération IV
Fille de de SPENS Christophe - 3 -,  1500/1500 , Sr-
baron d'Estignols et St-Germain, Capitaine, et de de
BEZAUDUN Jeanne.
 Unie avec de LARTIGUE Pierre
Né vers 1495.
Professions : Sr d'Eu, Capitaine.

_____________________________

6. de SPENS Catherine, Génération IV
Fille de de SPENS Christophe - 3 -,  1500/1500 , Sr-
baron d'Estignols et St-Germain, Capitaine, et de de
BEZAUDUN Jeanne.
Professions : Dame de St-Germain en partie.
Mariée vers 1554, avec de SAINT-GENES Antoine
Fils  de  de  SAINT-GENES  Bernard,  et  de  de
MAYRANX Claire Clariane.
Professions : Capitaine.

_____________________________

7. de SPENS Bernard 1, Génération IV
Fils de de SPENS Christophe - 3 -,  1500/1500 , Sr-
baron d'Estignols et St-Germain, Capitaine, et de de
CASSAGNE Marie.
Décédé le 24 juillet 1559.
Né vers 1510.
Professions : Sr-baron d'Estignols et Bouillon,
Capitaine de St-Sever.
Marié en 1536, avec de GONTAUT ; de SAINT-
GENES Marie
Fille de de GONTAUT Bernard,  Sr de Dumes, et de de
BÉARN ; de LESCUN Marie.
Décédée vers 1542.
Née vers 1505.
Professions : Dame de Dumes.
3 enfants sont nés de cette union :

 o de SPENS Catherine - 8 -
 o de SPENS Jeanne - 9 -
 o de SPENS Pierre - 10 -

Marié vers 1542, avec de FELLETS Jeanne
Fille  de  de  FELLETS  Étienne,   Sr  de  la  Doradie,



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

Muzols  et  Roche-Malière,  et  de  de  CARBONNIÈRES
Gasparde.
1 enfant est né de cette union :

 o de SPENS Christophe - 11 -

1 Note Générale : Gentilhomme de la Chambre du Roi de Navarre.
Commissaire pour les frontières du Boulonnais.

_____________________________

8. de SPENS Catherine, Génération V
Fille de de SPENS Bernard - 7 -,  Sr-baron d'Estignols
et Bouillon, Capitaine de St-Sever, et de de
GONTAUT ; de SAINT-GENES Marie,  Dame de
Dumes.
 Unie avec de GOMBAULT Raymond

_____________________________

9. de SPENS Jeanne, Génération V
Fille de de SPENS Bernard - 7 -,  Sr-baron d'Estignols
et Bouillon, Capitaine de St-Sever, et de de
GONTAUT ; de SAINT-GENES Marie,  Dame de
Dumes.
 Unie avec de SERRESLOUS Louis
Fils de de SERRESLOUS ; de SERRES Jean,  Écuyer,
Sgr de Cantiran, Mugriet, Horsarrieu, Montaut et
Brassempouy, Lieutenant du sénéchal, et de de
LESCUN Marguerite.
Né vers 1540.
Professions : Sr de Cantiran, Mugriet, la Rue
d'Espagne, Co-sgr de Doazit, Brassempoy, Montaut et
Horsarrieu.

_____________________________

10. de SPENS Pierre, Génération V
Fils de de SPENS Bernard - 7 -,  Sr-baron d'Estignols
et Bouillon, Capitaine de St-Sever, et de de
GONTAUT ; de SAINT-GENES Marie,  Dame de
Dumes.
Professions : Écuyer.
Deces 1

1 Note, Décès : Mort jeune.

_____________________________

11. de SPENS Christophe 1, Génération V
Fils de de SPENS Bernard - 7 -,  Sr-baron d'Estignols
et Bouillon, Capitaine de St-Sever, et de de FELLETS
Jeanne.
Décédé en 1593.
Né vers 1545.
Professions : Sr-baron d'Estignols, St-Germain et
Bouillon, Sr de Lartigue et Hious.
Marié vers 1574, avec de MALIAC Jeanne
Fille de de MALIAC Jean,  Conseiller, Fermier Général
en ses finances aux pays et généralités de Guyenne, et

de de BASSA de MANIBAN Marguerite,  Dame de
Maliac et Lartigue.
Née à Condomois.
Professions : Dame de Mailac, Lartigue et Hious.
Contrat de mariage le 28 février 1574.
4 enfants sont nés de cette union :

 o de SPENS Paul - 12 -
 o de SPENS Moïse - 63 -
 o de SPENS Jean - 64 -
 o de SPENS Isaac - 65 -

1 Note Générale : Capitaine.
Commandant de St-Sever.

_____________________________

12. de SPENS Paul, Génération VI
Fils de de SPENS Christophe - 11 -,  Sr-baron
d'Estignols, St-Germain et Bouillon, Sr de Lartigue et
Hious, et de de MALIAC Jeanne,  Dame de Mailac,
Lartigue et Hious.
Décédé entre 1617 et 1618.
Né vers 1575.
Professions en 1635 , Sr-baron d'Estignols, St-Germain
et Bouillon, Sr de Sort.
 Uni avec de MELLET Claire
Fille  de  de  MELLET  ;  MÉLET  Bernard,   Sr  de
Fondelin et Labarthe, Ecuyer, et de de CAUNA Claire,
Mellan et Segas?,  Dame de Labarthe.
Née vers 1575.
Décédée vers 1597.
Contrat de mariage en 1594.
Marié le 16 février 1597, avec du LION Tabita1

Fille de du LION Gaston,  ../../1604 , Sr de Campet et
Geloux, et de de PERALTA ; de PELATY ; de
PELALTY Marguerite.
Née vers 1580.
2 enfants sont nés de cette union :

 o de SPENS Jean - 13 -
 o de SPENS Alexandre - 61 -

1 Source : Union, Contrat de mariage, 6 février 1597
(http://www.spens.info).

_____________________________

13. de SPENS Jean, Génération VII
Fils de de SPENS Paul - 12 -,  ../../1635 , Sr-baron
d'Estignols, St-Germain et Bouillon, Sr de Sort, et de
du LION Tabita.
Né en 1599.
Professions : Sr-baron d'Estignols, St-Germain et
Maliac.
Décédé entre 1640 et 1641 1.
Marié le 21 octobre 1635 à Aurice (40), Lagastet, avec
de GIRARD Jeanne Auguste
Fille  de  de  GIRARD  Antoine,   Sr  d'Onès,  et  de
d'AUZOLLE Jeanne.
Décédée vers 1684.



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

Née vers 1615.
Professions : Dame d'Onès en Aurice (40).
Contrat de mariage le 22 janvier 1634.
3 enfants sont nés de cette union :

 o de SPENS Jean - 14 -
 o de SPENS Tabita - 59 -
 o de SPENS Alexandre - 60 -

1 Note, Décès : Alias en 1635.

_____________________________

14. de SPENS Jean, Génération VIII
Fils de de SPENS Jean - 13 -,  Sr-baron d'Estignols, St-
Germain et Maliac, et de de GIRARD Jeanne Auguste,
Dame d'Onès en Aurice (40).
Baptisé le 15 avril 1638 à Aurice (40), Lagastet1.
Décédé le 9 mars 1702 à Saint-Sever (40).
Né le 18 février 1638 à Aurice (40).
Professions : Sr-baron d'Estignols, Sr d'Onès, Officier,
Écuyer.
Inhumé le 9 mars 1702 à Saint-Sever (40).
Marié vers 1657, avec de LARTIGUE Catherine2

Fille de de LARTIGUE Marc-Antoine Marc Antoine?,
Procureur du Roi, Conseiller, et de de BARRY
Catherine Jeanne.
Née vers 1640.
Contrat de mariage le 20 janvier 1657.
5 enfants sont nés de cette union :

 o de SPENS Auguste - 15 -
 o de SPENS Rose - 16 -
 o de SPENS Jeanne - 17 -
 o de SPENS Jean Jacques Jean-Jacques - 18 -
 o de SPENS Jean - 58 -

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : d'AUZOLLE Jean?, né
vers 1590,  Sr de Horsarrieu.  2. Marraine : de SEGUR
Catherine, née en 1587

2 Source : Union, Contrat de mariage, 20 janvier 1657
(http://www.spens.info).

_____________________________

15. de SPENS Auguste, Génération IX
Fille de de SPENS Jean - 14 -,  Sr-baron d'Estignols, Sr
d'Onès, Officier, Écuyer, et de de LARTIGUE
Catherine.
Née le 18 juillet 1662 à Saint-Sever (40).
Professions à Mont-de-Marsan (40), Clarisses,
Religieuse.
Baptisée le 20 juillet 1662 à Saint-Sever (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LASSALLE Jean
Joseph? Jean-Joseph, baptisé en 1644,  Sr-baron de Sarraziet.
2. Marraine : de GIRARD Jeanne Auguste, née vers 1615,  Dame
d'Onès en Aurice (40)

_____________________________

16. de SPENS Rose, Génération IX
Fille de de SPENS Jean - 14 -,  Sr-baron d'Estignols, Sr
d'Onès, Officier, Écuyer, et de de LARTIGUE
Catherine.
Décédée le 18 novembre 1666 à Saint-Sever (40).

_____________________________

17. de SPENS Jeanne, Génération IX
Fille de de SPENS Jean - 14 -,  Sr-baron d'Estignols, Sr
d'Onès, Officier, Écuyer, et de de LARTIGUE
Catherine.
Décédée le 24 mai 1668 à Saint-Sever (40).

_____________________________

18. de SPENS Jean Jacques Jean-Jacques,
Génération IX
Fils de de SPENS Jean - 14 -,  Sr-baron d'Estignols, Sr
d'Onès, Officier, Écuyer, et de de LARTIGUE
Catherine.
Baptisé le 13 septembre 1663 à Saint-Sever (40)1.
Décédé vers 17192.
Né le 10 septembre 1663 à Saint-Sever (40).
Professions : Sr-baron d'Estignols, Sr d'Onès, Co-sr de
Montaut, Officier.
Marié le 8 février 1695 à Bayonne (64), avec de
BRÉTHOUS Marie
Fille de de BRETHOUS Laurent,  Écuyer,  Armateur,
Marchand,  Sr de Séby,  Bourgeois, et de du BROC ;
DUBROCQ ; du BROCQ ; DUBROC Catherine.
Née le (?) 26 septembre 1674 à Saint-Sever (40).
Baptisée le (?) 27 septembre 1674 à Saint-Sever (40)3.
Décédée le 14 octobre 1734 à Saint-Sever (40).
Inhumée le 15 octobre 1734 à Saint-Sever (40).
11 enfants sont nés de cette union :

 o de SPENS Catherine - 19 -
 o de SPENS Marguerite - 20 -
 o de SPENS Jean Joseph - 21 -
 o de SPENS Marthe Josèphe Ursule - 50 -
 o de SPENS Catherine - 51 -
 o de SPENS Marthe Josèphe - 52 -
 o de SPENS Joseph François - 53 -
 o de SPENS Jean - 54 -
 o de SPENS Jeanne - 55 -
 o de SPENS Jean - 56 -
 o de SPENS Marguerite? - 57 -

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LARTIGUE Jean-
Jacques.  2. Marraine : de GIRARD Denise?, née vers 1640

2 Source : Décès, Ouverture de testament, 14 juillet 1719
(http://www.spens.info).

3 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : BRETHOUS .
BRETOUS Martin, baptisé en 1647 à Saint-Sever (40),
Capitaine?.  2. Marraine : DITURBIDE . DITHURBIDE
Catherine.  3. Remplaçante de la marraine : DUBROCQ .
DUBROC Marie

_____________________________



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

19. de SPENS Catherine, Génération X
Fille de de SPENS Jean Jacques Jean-Jacques - 18 -,
Sr-baron d'Estignols, Sr d'Onès, Co-sr de Montaut,
Officier, et de de BRÉTHOUS Marie.
Née le 28 mars 1696.
Décédée vers 1719.

_____________________________

20. de SPENS Marguerite, Génération X
Fille de de SPENS Jean Jacques Jean-Jacques - 18 -,
Sr-baron d'Estignols, Sr d'Onès, Co-sr de Montaut,
Officier, et de de BRÉTHOUS Marie.
Née vers 1699.
Décédée le 21 mai 1705.

_____________________________

21. de SPENS Jean Joseph, Génération X
Fils de de SPENS Jean Jacques Jean-Jacques - 18 -,  Sr-
baron d'Estignols, Sr d'Onès, Co-sr de Montaut,
Officier, et de de BRÉTHOUS Marie.
Baptisé le 7 janvier 1701 à Saint-Sever (40)1.
Décédé le 31 mars 1735 à Saint-Sever (40), St-Sever.
Né le 6 janvier 1701 à Saint-Sever (40).
Professions : Sr-baron d'Estignols, Sr d'Onès, Officier 2.
Marié le 26 janvier 1727 à Saint-Sever (40), avec de
LAPORTE Marie Barbe Agathe3

Fille de de LAPORTE Pierre,  Saint-Sever (40282),
France, Médecin du Roi, Sr de Balazin, Conseiller, et
de d'ESTOUPIGNAN Cécile,  Dame de Balazin.
Décédée vers 1782.
Née vers 1710.
Contrat de mariage le 11 décembre 17264.
6 enfants sont nés de cette union :

 o de SPENS Marie Sainte - 22 -
 o de SPENS Joseph - 23 -
 o de SPENS François - 24 -
 o de SPENS Marthe Josèphe - 25 -
 o de SPENS Pierre - 26 -
 o de SPENS Jean Jean-Baptiste - 27 -

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LASSALLE Jean
Joseph? Jean-Joseph, baptisé en 1644,  Sr-baron de Sarraziet.
2. Marraine : de BRÉTHOUS Marie-Rose Marie Rose, née en
1681 à Saint-Sever (40),  1701/1701 , Religieuse.  3.
Remplaçante de la marraine : du BROC . DUBROCQ . du
BROCQ . DUBROC Catherine, née vers 1645 à Bayonne (64)

2 Note, Professions : Lieutenant au régiment d'Auvergne.

3 Personnes citées, Union :  1. Témoin : de LAPORTE Pierre, né
vers 1675,  Saint-Sever (40282), France, Médecin du Roi, Sr de
Balazin, Conseiller.  2. Témoin : de SAMADET Pierre, né vers
1670 à Horsarrieu (40),  Fargues (40099), France, Sr de la
baronnie de Benquet, Écuyer, Gardue du corps du Roi

4 Source : Contrat mariageA, Contrat de mariage, Archives
départementales des Landes - 2 Mi 16/6 (Fonds Foix).

_____________________________

22. de SPENS Marie Sainte, Génération XI
Fille de de SPENS Jean Joseph - 21 -,  Sr-baron
d'Estignols, Sr d'Onès, Officier, et de de LAPORTE

Marie Barbe Agathe.
Née le 1er novembre 1727 à Saint-Sever (40).
Deces 1

Baptisée le 2 novembre 1727 à Saint-Sever (40)2.

1 Note, Décès : Décédée jeune.

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LAPORTE Pierre,
né vers 1675,  Saint-Sever (40282), France, Médecin du Roi, Sr
de Balazin, Conseiller.  2. Marraine : de BRÉTHOUS Marie, née
en (?) 1674 à Saint-Sever (40)

_____________________________

23. de SPENS Joseph 1, Génération XI
Fils de de SPENS Jean Joseph - 21 -,  Sr-baron
d'Estignols, Sr d'Onès, Officier, et de de LAPORTE
Marie Barbe Agathe.
Né le 8 août 1729 à Saint-Sever (40).
Baptisé le 8 août 1729 à Saint-Sever (40)2.
Professions en 1782 , Baron de St-Perdon et Mauco,Sr
d'Estignols et Onnès.
Décédé le 7 février 1782 à Saint-Sever (40).
1 enfant est né de mère non dénommée :

 o de SPENS N
Né en 1752 à Aurice (40).

Marié le 5 juin 1759 à Saint-Sever (40), avec de
CAZENAVE Françoise
Fille de de CAZENAVE Jean-Baptiste Jean,
1740/1740 , Prévôt général de la maréchaussée,
1740/1740 , Sr de Monbet et St-Cricq-du-Gave,
1740/1740 , Sr de Cazalon (Momuy), et de
FRANCISQUI ; FRANCESQUI Claire Françoise.
Professions : Dame d'Onnès.
Née vers 1740 à Martinique?.
Décédée vers 1789.
Contrat de mariage le 3 juin 1759.

1 Note Générale : Lieutenant au Régiment d'Auvergne.
Commandant de St-Sever.
Sr de Campagne et Lagastet.

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de SPENS Joseph
François - 53 - , né en 1707 à Saint-Sever (40),  Officier.  2.
Marraine : d'ESTOUPIGNAN Catherine, née en 1677 à Saint-
Sever (40),  Dame de Bombardé et Gausies?, domiciliée à Saint-
Sever (40)

_____________________________

24. de SPENS François, Génération XI
Fils de de SPENS Jean Joseph - 21 -,  Sr-baron
d'Estignols, Sr d'Onès, Officier, et de de LAPORTE
Marie Barbe Agathe.
Né le 10 octobre 1730 à Saint-Sever (40).
Professions : Officier.
Baptisé le 11 octobre 1730 à Saint-Sever (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de MARSAN François,
né vers 1690,  Sr de Hauriet, Cucurain, Labadie et Audignon,
Officier.  2. Marraine : de LAPORTE Marie Noëlle, née vers
1710 à Boulin,  Dame de Balazin en Boulin.  3. Remplaçante de
la marraine : d'ESTOUPIGNAN Catherine, née en 1677 à Saint-



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

Sever (40),  Dame de Bombardé et Gausies?, domiciliée à Saint-
Sever (40).  4. Témoin : DUHAUT Bernard François, né en (?)
1706 à Saint-Sever (40)

_____________________________

25. de SPENS Marthe Josèphe, Génération XI
Fille de de SPENS Jean Joseph - 21 -,  Sr-baron
d'Estignols, Sr d'Onès, Officier, et de de LAPORTE
Marie Barbe Agathe.
Baptisée le 13 octobre 1731 à Saint-Sever (40)1.
Née le 13 octobre 1731 à Saint-Sever (40).
Mariée le 6 décembre 1752 à Aurice (40), Onnès, avec
de COMMARIEU Jean-Baptiste Jean Bruno2

Fils de de COMMARIEU Pierre,  Mouscardès (40199),
France, Officier, et de de MORA Catherine?.
Professions : Officier.
Né le 6 octobre 1716 à Bastennes (40).
Baptisé le 6 octobre 1716 à Bastennes (40)3.
2 enfants sont nés de cette union :

 o de COMMARIEU Pierre Joseph Pierre-Joseph
Né le 4 novembre 1753 à Saint-Sever (40).

 o de COMMARIEU Marthe Josèphe
Née le 1er mai 1756 à Saint-Sever (40).
Mariée le 3 février 1779 à Saint-Sever (40) avec
de BOURDEAU Pierre Martin Charles.
Décédée le 17 janvier 1841 à Audignon (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BOURDEAU
Christophe, né vers 1700,  Perpignan (66136), France, Directeur
de la Monnaie,  Perpignan (66136), France, Écuyer,  Perpignan
(66136), France, Sr de Castéra.  2. Marraine : de SPENS Marthe
Josèphe - 52 - , née en 1706 à Saint-Sever (40).  3. Remplaçant
du parrain : de BOURDEAU Bertrand? Jean?, né vers 1660,
Conseiller-secrétaire du Roi,  Audiencier en la Cour des Aides de
Guyenne,  Sr d'Audijos

2 Personnes citées, Union :  1. Témoin : de LAVIE Charles
Armand?,  Officier.  2. Témoin : de PAUSADER Bernard, né vers
1730,  1750/1750 , Baron de Bachen.  3. Témoin : de MARSAN
Bertrand Bernard, né vers 1725 à Saint-Sever (40),  Sr de
Lagouardère, Officier.  4. Témoin : de SPENS Joseph - 23 - , né
en 1729 à Saint-Sever (40),  ../../1782 , Baron de St-Perdon et
Mauco,Sr d'Estignols et Onnès.  5. Témoin : de SPENS François
- 24 - , né en 1730 à Saint-Sever (40),  Officier.  6. Témoin : de
MARSAN Pierre, né en 1699 à Saint-Sever (40),  Officier,
Chevalier de St-Louis.  7. Témoin : de MARSAN Pierre Augustin,
né en 1736 à Saint-Sever (40),  Sr de Hauriet et Cucurain?.  8.
Témoin : de MARSAN Martin Antoine, né en 1730 à Saint-Sever
(40),  1740/1740 , Abbé laïc d'Audignon, Sr de Hauriet et
Cucurain, Officier.  9. Témoin : de JUNCA François Antonin, né
en (?) 1728 à Saint-Sever (40),  Officier.  10. Témoin : de
LAPORTERIE Simon?, né en (?) 1708,  Lieutenant particulier au
Sénéchal, Conseiller

3 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DUMONT Jean, né
vers 1642,  1716/1716 , Curé de Pomarez.  2. Marraine : de
COMMARIEU Catherine, née vers 1655,  Bayonne (64102),
France,, domiciliée à Bayonne (64).  3. Remplaçante de la
marraine : de HONTABAT Étiennette

_____________________________

26. de SPENS Pierre, Génération XI
Fils de de SPENS Jean Joseph - 21 -,  Sr-baron
d'Estignols, Sr d'Onès, Officier, et de de LAPORTE
Marie Barbe Agathe.
Professions : Abbé de Lahonce, Vicaire-général du
diocèse de Bayonne.
Décédé à Pontons de Porto.

Baptisé le 1er janvier 1733 à Saint-Sever (40)1.
Né le 1er janvier 1733 à Saint-Sever (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de SAMADET Pierre,
né vers 1670 à Horsarrieu (40),  Fargues (40099), France, Sr de
la baronnie de Benquet, Écuyer, Gardue du corps du Roi.  2.
Marraine : de SPENS Marguerite

_____________________________

27. de SPENS Jean Jean-Baptiste 1, Génération
XI
Fils de de SPENS Jean Joseph - 21 -,  Sr-baron
d'Estignols, Sr d'Onès, Officier, et de de LAPORTE
Marie Barbe Agathe.
Baptisé le 18 avril 1734 à Saint-Sever (40)2.
Décédé le 5 avril 1810.
Né le 18 avril 1734 à Saint-Sever (40).
Professions : Sr-baron d'Estginols, Sr de Lagastet,
Officier, Maréchal de camp.
Marié le 21 octobre 1782 à Saint-Sever (40), Chapelle
de Durou en Ste-Eulalie, avec d'ESMÉ du BUISSON ;
DESMÉ du BUISSON Agathe Clotilde
Fille de d'ESMÉ du BUISSON ; DESMÉ du BUISSON
Joseph,  Officier, et de AUBERT du PETIT-
THOUARS Marie Hyacinthe Césarie.
Décédée en (?) 1842.
Née le 26 juin 1766 à Saumur (49).
7 enfants sont nés de cette union :

 o de SPENS Marie Sophie - 28 -
 o de SPENS Jean François Patrick - 29 -
 o de SPENS Alexandrine Claudine Amélie Adèle -

30 -
 o de SPENS Jean Charles Claude - 31 -
 o de SPENS Marie Sidonie - 32 -
 o de SPENS Emmanuel Jean Pierre - 33 -
 o de SPENS Marie Esther Suzanne Mery - 49 -

1 Note Générale : Maréchal de camp.
Chevalier de St-Louis.
Colonel du Régiment de la Couronne.

2 Personnes citées, Baptême :  1. Marraine : de SPENS Jeanne.  2.
Parrain : de LABORDE Jean, né en 1680 à Saint-Sever (40),
Écuyer, Sr d'Arbrun, Lieutenant d'infanterie

_____________________________

28. de SPENS Marie Sophie, Génération XII
Fille de de SPENS Jean Jean-Baptiste - 27 -,  Sr-baron
d'Estginols, Sr de Lagastet, Officier, Maréchal de
camp,  et  de  d'ESMÉ  du  BUISSON  ;  DESMÉ  du
BUISSON Agathe Clotilde.
Décédée en 1847.
Née le 4 janvier 1784.
Mariée le 29 frimaire AN XII, avec de SAINT-
PASTOU Joseph Jean François M...
Fils  de  de  SAINT-PASTOU  François,  et  de  de
BENQUET Marguerite.
Professions : Officier.
1 enfant est né de cette union :



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

 o de SAINT-PASTOU Marie Louise Sophie
Née le 4 janvier 1815 à Mont-de-Marsan (40).

_____________________________

29. de SPENS Jean François Patrick,
Génération XII
Fils de de SPENS Jean Jean-Baptiste - 27 -,  Sr-baron
d'Estginols, Sr de Lagastet, Officier, Maréchal de
camp,  et  de  d'ESMÉ  du  BUISSON  ;  DESMÉ  du
BUISSON Agathe Clotilde.
Né le 17 janvier 1785.
Professions : Étudiant.
Décédé à Toulouse (31).

_____________________________

30. de SPENS Alexandrine Claudine Amélie
Adèle, Génération XII
Fille de de SPENS Jean Jean-Baptiste - 27 -,  Sr-baron
d'Estginols, Sr de Lagastet, Officier, Maréchal de
camp,  et  de  d'ESMÉ  du  BUISSON  ;  DESMÉ  du
BUISSON Agathe Clotilde.
Née le 4 janvier 1787.
Décédée le 14 mars 1788.

_____________________________

31. de SPENS Jean Charles Claude,
Génération XII
Fils de de SPENS Jean Jean-Baptiste - 27 -,  Sr-baron
d'Estginols, Sr de Lagastet, Officier, Maréchal de
camp,  et  de  d'ESMÉ  du  BUISSON  ;  DESMÉ  du
BUISSON Agathe Clotilde.
Né le 23 août 1788 à Saint-Sever (40).
Baptisé le 23 août 1788 à Saint-Sever (40)1.
Décédé le 4 août 1789.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : d'ESMÉ du BUISSON
Claude Thomas.  2. Remplaçant du parrain : de MARSAN Martin
Antoine, né en 1730 à Saint-Sever (40),  1740/1740 , Abbé laïc
d'Audignon, Sr de Hauriet et Cucurain, Officier.  3. Marraine :
d'ESMÉ du BUISSON Marie Anne Claude Claudine.  4.
Remplaçante de la marraine : de SPENS Marie Sophie - 28 - ,
née en 1784

_____________________________

32. de SPENS Marie Sidonie, Génération XII
Fille de de SPENS Jean Jean-Baptiste - 27 -,  Sr-baron
d'Estginols, Sr de Lagastet, Officier, Maréchal de
camp,  et  de  d'ESMÉ  du  BUISSON  ;  DESMÉ  du
BUISSON Agathe Clotilde.
Décédée le 28 janvier 1870.
Née le 14 novembre 1793.
Mariée le 28 septembre 1820, avec du LUC Joseph
Jean-Baptiste

_____________________________

33. de SPENS Emmanuel Jean Pierre,

Génération XII
Fils de de SPENS Jean Jean-Baptiste - 27 -,  Sr-baron
d'Estginols, Sr de Lagastet, Officier, Maréchal de
camp,  et  de  d'ESMÉ  du  BUISSON  ;  DESMÉ  du
BUISSON Agathe Clotilde.
Né le 21 nivôse AN IX.
Décédé le 18 mars 1894.
Professions : Officier.
Marié le 15 novembre 1830, avec de la SUDRIE Élisa
Pauline Marie Jeanne Joséphine
Fille de de la SUDRIE Mathieu,  Officier, et de de
GALARD Joséphine Anne Jeanne Marie Stéphanie.
Née le 18 nivôse AN XII.
4 enfants sont nés de cette union :

 o de SPENS Ernestine - 34 -
 o de SPENS Mathieu Paul Henry - 35 -
 o de SPENS Henri Joseph Marie Anatole - 36 -
 o de SPENS Joseph Marie Maxence - 48 -

_____________________________

34. de SPENS Ernestine, Génération XIII
Fille de de SPENS Emmanuel Jean Pierre - 33 -,
Officier,  et  de  de  la  SUDRIE  Élisa Pauline Marie
Jeanne Joséphine.
Décédée le 25 septembre 1897.
Née le 18 octobre 1831.
Mariée le 24 août 1857, avec THIEUX de LASSERRE
Dominique Hyacinthe Henry
Né à Montréal.

_____________________________

35. de SPENS Mathieu Paul Henry,
Génération XIII
Fils de de SPENS Emmanuel Jean Pierre - 33 -,
Officier,  et  de  de  la  SUDRIE  Élisa Pauline Marie
Jeanne Joséphine.
Né le 25 septembre 1834 à Aurice (40), Château de
Lagastet.
Baptisé le 1er octobre 1834 à Cauna (40)1.
Décédé le 7 mai 1835.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de la SUDRIE Mathieu,
Officier.  2. Marraine : d'ESMÉ du BUISSON . DESMÉ du
BUISSON Agathe Clotilde, née en 1766 à Saumur (49)

_____________________________

36. de SPENS Henri Joseph Marie Anatole,
Génération XIII
Fils de de SPENS Emmanuel Jean Pierre - 33 -,
Officier,  et  de  de  la  SUDRIE  Élisa Pauline Marie
Jeanne Joséphine.
Baptisé le 13 janvier 1836 à Aurice (40), Lagastet1.
Décédé le 1er mai 1878.
Né vers 1836 à Aurice (40).
Marié le 1er juillet 1873, avec du PIN de JUNCAROT
Jeanne Désirée Rosa
Fille de du PIN Charles? Martin,  Juge à St-Sever, et de
MARIN PACHE Rosalie Françoise.
Née le 4 juin 1854 à Saint-Sever (40).



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

Décédée le 18 juin 1909 à Saint-Sever (40).
3 enfants sont nés de cette union :

 o de SPENS Jeanne Marie Rosalie Élisabeth - 37 -
 o de SPENS Paul Michel Joseph - 38 -
 o de SPENS Joseh Gaston Charles Marie Patrick -

47 -

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LESAGE Pierre
Joseph.  2. Remplaçant du parrain : de LABORDE Joseph
Alexandre, né en 1776 à Saint-Sever (40).  3. Marraine : de
GALARD Marie Benjamine.  4. Remplaçante de la marraine : de
la SUDRIE Élisa Pauline Marie Jeanne Joséphine, née en l'an 12

_____________________________

37. de SPENS Jeanne Marie Rosalie
Élisabeth, Génération XIV
Fille de de SPENS Henri Joseph Marie Anatole - 36 -,
et de du PIN de JUNCAROT Jeanne Désirée Rosa.
Née le 2 juin 1874.
Mariée le 28 août 1900, avec de GOUTTES-
LASTOUZEILLES Jacques
Fils de de GOUTTES-LASTOUZEILLES Louis,  et  de
MARQUIER de VILLEMAGNE Cécile.
Professions : Juge au Tribunal de St-Sever.

_____________________________

38. de SPENS Paul Michel Joseph, Génération
XIV
Fils de de SPENS Henri Joseph Marie Anatole - 36 -, et
de du PIN de JUNCAROT Jeanne Désirée Rosa.
Né le 17 octobre 1875.
Marié le 11 mai 1910, avec PAIRIER-
WOLODKOWICZ Marie-Louise Renée
Fille de PAIRIER Louis Marie Pierre,  Magistrat, et de
WOLODKOWICZ Marie Louise Thérèse Marguerite.
Née le 18 octobre 1881 à Bassens (33).
2 enfants sont nés de cette union :

 o de SPENS Willy Louis Marie - 39 -
 o de SPENS Patrick Joseph Marie Henry - 40 -

_____________________________

39. de SPENS Willy Louis Marie, Génération
XV
Fils de de SPENS Paul Michel Joseph - 38 -, et de
PAIRIER-WOLODKOWICZ Marie-Louise Renée.
Né le 17 février 1911 à Bordeaux (33).
 Uni avec GUILHOT Odile
 Uni avec HÉNOUIL Josette
 Uni avec SENEZ Monique

_____________________________

40. de SPENS Patrick Joseph Marie Henry,
Génération XV
Fils de de SPENS Paul Michel Joseph - 38 -, et de
PAIRIER-WOLODKOWICZ Marie-Louise Renée.

Né le 18 mai 1913.
 Uni avec MAURIES Jeanine Maria
Fille de MAURIES Raymond, et de BIAU Sarah.
1 enfant est né de cette union :

 o de SPENS Michel Patrick - 41 -

 Uni avec GUÉRIN Josette Françoise
Fille de GUÉRIN Pierre, et de JACQUEMIN Cécile.
1 enfant est né de cette union :

 o de SPENS Catherine Marie Josette - 46 -

_____________________________

41. de SPENS Michel Patrick, Génération XVI
Fils de de SPENS Patrick Joseph Marie Henry - 40 -, et
de MAURIES Jeanine Maria.
 Uni avec ROCHETTE CASTEL Catherine Marie
Louise
Fille  de  ROCHETTE  CASTEL  Édouard,   Officier,  et
de ROLLAND Geneviève.
3 enfants sont nés de cette union :

 o de SPENS Renaud Patrick Édouard - 42 -
 o de SPENS Anne Catherine Isabelle - 43 -
 o de SPENS Duncan Gilles Michel - 44 -

_____________________________

42. de SPENS Renaud Patrick Édouard,
Génération XVII
Fils  de  de  SPENS  Michel Patrick  -  41  -,  et  de
ROCHETTE CASTEL Catherine Marie Louise.
 Uni avec DONG Ling
Fille de DONG Huaixiong, et de CAI Zufen.
1 enfant est né de cette union :

 o de SPENS Lyane Catherine Zufen

_____________________________

43. de SPENS Anne Catherine Isabelle,
Génération XVII
Fille  de  de  SPENS  Michel Patrick - 41 -, et de
ROCHETTE CASTEL Catherine Marie Louise.
 Unie avec KUTSCHERA Marc

_____________________________

44. de SPENS Duncan Gilles Michel,
Génération XVII
Fils  de  de  SPENS  Michel Patrick  -  41  -,  et  de
ROCHETTE CASTEL Catherine Marie Louise.
 Uni avec MARQUES MARZANO Isa
Fille de CARDOSO MARZANO Francisco, et de ROS
MARQUES Ivanete.
2 enfants sont nés de cette union :

 o de SPENS Loïc - 45 -
 o de SPENS Thierry

_____________________________



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

45. de SPENS Loïc, Génération XVIII
Fils de de SPENS Duncan Gilles Michel - 44 -, et de
MARQUES MARZANO Isa.

_____________________________

46. de SPENS Catherine Marie Josette,
Génération XVI
Fille de de SPENS Patrick Joseph Marie Henry - 40 -,
et de GUÉRIN Josette Françoise.
 Unie avec BESSON Xavier Noël Francis Émile

_____________________________

47. de SPENS Joseh Gaston Charles Marie
Patrick, Génération XIV
Fils de de SPENS Henri Joseph Marie Anatole - 36 -, et
de du PIN de JUNCAROT Jeanne Désirée Rosa.
Né le 5 janvier 1878.
 Uni avec BARTHÉLÉMY Alice Jeanne

_____________________________

48. de SPENS Joseph Marie Maxence,
Génération XIII
Fils de de SPENS Emmanuel Jean Pierre - 33 -,
Officier,  et  de  de  la  SUDRIE  Élisa Pauline Marie
Jeanne Joséphine.
Né le 16 décembre 1839.
Baptisé le 23 décembre 1839 à Aurice (40), Lagastet1.
Décédé le 20 février 1840.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de la SUDRIE Joseph.
2. Marraine : de SPENS Ernestine - 34 - , née en 1831

_____________________________

49. de SPENS Marie Esther Suzanne Mery,
Génération XII
Fille de de SPENS Jean Jean-Baptiste - 27 -,  Sr-baron
d'Estginols, Sr de Lagastet, Officier, Maréchal de
camp,  et  de  d'ESMÉ  du  BUISSON  ;  DESMÉ  du
BUISSON Agathe Clotilde.
Née le 27 septembre 1806.
Décédée le 10 mai 1807.

_____________________________

50. de SPENS Marthe Josèphe Ursule,
Génération X
Fille de de SPENS Jean Jacques Jean-Jacques - 18 -,
Sr-baron d'Estignols, Sr d'Onès, Co-sr de Montaut,
Officier, et de de BRÉTHOUS Marie.
Née le 26 avril 1702 à Saint-Sever (40).
Baptisée le 26 avril 1702 à Saint-Sever (40)1.
Décédée le 27 juin 1706 à Saint-Sever (40).
Inhumée le 28 juin 1706 à Saint-Sever (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BRÉTHOUS Jean.

2. Remplaçant du parrain : de BRETHOUS Bernard, né en 1688
à Saint-Sever (40),  Curé de Cazalis?.  3. Marraine : de
LASSALLE Marie Marthe, née en 1671 à Mont-de-Marsan (40),
../../1689 Mont-de-Marsan (40192), France, Ursulines,
Religieuse.  4. Remplaçante de la marraine : de BRÉTHOUS
Marguerite?, née vers 1660

_____________________________

51. de SPENS Catherine, Génération X
Fille de de SPENS Jean Jacques Jean-Jacques - 18 -,
Sr-baron d'Estignols, Sr d'Onès, Co-sr de Montaut,
Officier, et de de BRÉTHOUS Marie.
Décédée vers 1719.
Baptisée le 23 septembre 1704 à Saint-Sever (40)1.
Née le 23 septembre 1704 à Saint-Sever (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BRETHOUS
Bernard, né en 1688 à Saint-Sever (40),  Curé de Cazalis?.  2.
Marraine : de LARTIGUE Catherine, née vers 1640

_____________________________

52. de SPENS Marthe Josèphe, Génération X
Fille de de SPENS Jean Jacques Jean-Jacques - 18 -,
Sr-baron d'Estignols, Sr d'Onès, Co-sr de Montaut,
Officier, et de de BRÉTHOUS Marie.
Baptisée le 19 mars 1706 à Saint-Sever (40)1.
Décédée le (?) 19 octobre 1760.
Née le 19 mars 1706 à Saint-Sever (40).
Mariée le 3 septembre 1726 à Saint-Sever (40), avec de
MARSAN François2

Fils de de MARSAN Pierre?,  Sr de l'Abadie
d'Audignon, Lieutenant-assesseur, Lieutenant civil et
criminel, Conseiller, et de de CAPDEVILLE
Angélique?.
Né vers 1690.
Professions : Sr de Hauriet, Cucurain, Labadie et
Audignon, Officier 3.
10 enfants sont nés de cette union :

 o de MARSAN Jean Joseph Jean-Joseph
Né le 15 juin 1727 à Saint-Sever (40)4.

 o de MARSAN Pierre
Né le 28 juin 1728 à Saint-Sever (40)5.

 o de MARSAN Ursule Sainte
Née le 23 août 1729 à Saint-Sever (40)6.

 o de MARSAN Martin Antoine
Né le 15 août 1730 à Saint-Sever (40)7.
 Uni avec de MEDRANO Marie Ursule?.
Décédé vers 1789.

 o de MARSAN Marie Barbe Marie-Barbe Agathe
Née le 22 septembre 1732 à Saint-Sever (40)8.

 o de MARSAN Marguerite
Née le 24 janvier 1734 à Saint-Sever (40)9.

 o de MARSAN Jeanne Marie Jeanne-Marie
Née le 1er février 1735 à Saint-Sever (40)10.

 o de MARSAN Pierre Augustin
Né le 28 août 1736 à Saint-Sever (40)11.
Décédé le 19 floréal AN IX à Audignon (40),
Lacoudure.

 o de MARSAN Jeanne
Née le 3 juillet 1738 à Saint-Sever (40)12.

 o de MARSAN Jeanne?
Née le (?) 25 janvier 1740 à Saint-Sever (40)13.
Mariée en 1765 avec LAFITTE François.



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

Décédée le 23 pluviôse AN III.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Remplaçant du parrain : de
BRÉTHOUS Martin Antoine Martin-Antoine, né en 1683 à Saint-
Sever (40),  Sr de Sébie.  2. Parrain : DUBROC? . DUBROCQ?
N,  1706/1706 , Chanoine, domicilié à Bayonne (64).  3.
Marraine : de LARTIGUE Jeanne Marthe Josèphe, née vers 1670

2 Personnes citées, Union :  1. Témoin : de SPENS Jean Joseph -
21 - , né en 1701 à Saint-Sever (40),  Sr-baron d'Estignols, Sr
d'Onès, Officier.  2. Témoin : de BASQUIAT Jean Joseph Jean-
Joseph, né vers 1695,  1725/1725 , Sr de Mugriet,  1725/1725 ,
Lieutenant-assesseur civil et criminel.  3. Témoin : de MARSAN
Pierre, né en 1699 à Saint-Sever (40),  Officier, Chevalier de St-
Louis.  4. Témoin : de BRÉTHOUS Martin Antoine Martin-
Antoine, né en 1683 à Saint-Sever (40),  Sr de Sébie

3 Note, Professions : Lieutenant au Régiment d'Auvergne.

4 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de SPENS Jean Joseph
- 21 - , né en 1701 à Saint-Sever (40),  Sr-baron d'Estignols, Sr
d'Onès, Officier.  2. Marraine : de CAPDEVILLE Angélique?,
née vers 1675

5 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de MARSAN Pierre, né
en 1699 à Saint-Sever (40),  Officier, Chevalier de St-Louis.  2.
Marraine : de BRÉTHOUS Marie, née en (?) 1674 à Saint-Sever
(40)

6 Personnes citées, Baptême :  1. Marraine : de MARSAN Marie-
Madeleine Ursule Xainte Sainte, née en 1695.  2. Parrain : de
SPENS Joseph François - 53 - , né en 1707 à Saint-Sever (40),
Officier

7 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BRÉTHOUS Martin
Antoine Martin-Antoine, né en 1683 à Saint-Sever (40),  Sr de
Sébie.  2. Marraine : de MARSAN Jeanne, née en 1708 à Saint-
Sever (40)

8 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BASQUIAT Jean
Joseph Jean-Joseph, né vers 1695,  1725/1725 , Sr de Mugriet,
1725/1725 , Lieutenant-assesseur civil et criminel.  2. Marraine :
de LAPORTE Marie Barbe Agathe, née vers 1710

9 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CASTAIGNOS
Joseph.  2. Marraine : de SPENS Marguerite? - 57 - .  3. Témoin
: d'ORTHÈS Joseph.  4. Témoin : de SAMADET Pierre, né vers
1670 à Horsarrieu (40),  Fargues (40099), France, Sr de la
baronnie de Benquet, Écuyer, Gardue du corps du Roi

10 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BASQUIAT Jean
Pierre Jean-Pierre, né en 1723 à Saint-Sever (40),  ../../1784 , Sr-
baron de Mugriet,  ../../1784 , Cagès et Horsarrieu,  ../../1784 ,
Conseiller du Roi.  2. Marraine : de SPENS Jeanne - 55 - , née
vers 1715.  3. Remplaçante de la marraine : de LAPORTE Marie
Barbe Agathe, née vers 1710

11 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BRETHOUS
Bernard, né en 1688 à Saint-Sever (40),  Curé de Cazalis?.  2.
Remplaçant du parrain : de MARSAN Pierre, né en 1728 à Saint-
Sever (40), Frère de l'enfant.  3. Marraine : de LARTIGUE
Jeanne Marthe Josèphe, née vers 1670

12 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de MARSAN Pierre, né
en 1728 à Saint-Sever (40), Frère de la baptisée.  2. Marraine :
de MARSAN Jeanne

13 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de MARSAN Pierre, né
en 1728 à Saint-Sever (40).  2. Marraine : de MARSAN Jeanne,
née en 1708 à Saint-Sever (40)

_____________________________

53. de SPENS Joseph François, Génération X
Fils de de SPENS Jean Jacques Jean-Jacques - 18 -,  Sr-
baron d'Estignols, Sr d'Onès, Co-sr de Montaut,
Officier, et de de BRÉTHOUS Marie.
Né le 22 novembre 1707 à Saint-Sever (40).
Professions : Officier 1.
Baptisé le 22 novembre 1707 à Saint-Sever (40)2.
Décédé le 29 mai 1779.

1 Note, Professions : Lieutenant au régiment d'Auvergne ?

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : LACASE . LACAZE
Arnaud.  2. Marraine : DAUDIJOS Jeanne

_____________________________

54. de SPENS Jean, Génération X
Fils de de SPENS Jean Jacques Jean-Jacques - 18 -,  Sr-
baron d'Estignols, Sr d'Onès, Co-sr de Montaut,
Officier, et de de BRÉTHOUS Marie.
Né le 20 juin 1709 à Saint-Sever (40).
Décédé vers 1719.
Baptisé le 20 juin 1709 à Saint-Sever (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de SPENS Jean.  2.
Marraine : DARRICAU Anne

_____________________________

55. de SPENS Jeanne, Génération X
Fille de de SPENS Jean Jacques Jean-Jacques - 18 -,
Sr-baron d'Estignols, Sr d'Onès, Co-sr de Montaut,
Officier, et de de BRÉTHOUS Marie.
Née vers 1715.
Décédée vers 1719.

_____________________________

56. de SPENS Jean, Génération X
Fils de de SPENS Jean Jacques Jean-Jacques - 18 -,  Sr-
baron d'Estignols, Sr d'Onès, Co-sr de Montaut,
Officier, et de de BRÉTHOUS Marie.
Né en 1720.
Professions : Officier.
Décédé en 1747 à Exiles.

_____________________________

57. de SPENS Marguerite?, Génération X
Fille de de SPENS Jean Jacques Jean-Jacques - 18 -,
Sr-baron d'Estignols, Sr d'Onès, Co-sr de Montaut,
Officier, et de de BRÉTHOUS Marie.
Mariée le 19 mars 1743 à Saint-Sever (40), avec de
LAPORTERIE Simon?1

Fils de de LAPORTERIE Pierre,  Juge de
Montgaillard?, Avocat et procureur au Sénéchal,
Avocat au Parlement, et de de GIRARD Josèphe?.
Né en (?) 1708.
Professions : Lieutenant particulier au Sénéchal,
Conseiller.
2 enfants sont nés de cette union :

 o de LAPORTERIE Pierre
Né le 19 décembre 1743 à Saint-Sever (40)2.

 o de LAPORTERIE Luc Marie
Né vers 1747.
Marié le 26 septembre 1770 à Saint-Sever (40)
avec de PORTETS Ursule.
Décédé le 24 janvier 1818 à Montgaillard (40).



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

1 Personnes citées, Union :  1. Célébrant : de LAPORTERIE
Simon,  1743/1743 , Curé de Dade et Fargues

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LAPORTERIE
Pierre, né vers 1685,  Juge de Montgaillard?, Avocat et
procureur au Sénéchal, Avocat au Parlement.  2. Marraine : de
GIRARD Josèphe?, née vers 1695

_____________________________

58. de SPENS Jean, Génération IX
Fils de de SPENS Jean - 14 -,  Sr-baron d'Estignols, Sr
d'Onès, Officier, Écuyer, et de de LARTIGUE
Catherine.
Professions : Officier.

_____________________________

59. de SPENS Tabita, Génération VIII
Fille de de SPENS Jean - 13 -,  Sr-baron d'Estignols, St-
Germain et Maliac, et de de GIRARD Jeanne Auguste,
Dame d'Onès en Aurice (40).
 Unie avec de COMET Antoine
Né vers 1635.
Professions : Officier.

_____________________________

60. de SPENS Alexandre, Génération VIII
Fils de de SPENS Jean - 13 -,  Sr-baron d'Estignols, St-
Germain et Maliac, et de de GIRARD Jeanne Auguste,
Dame d'Onès en Aurice (40).
Né en 1639.
Professions : Capitaine.
Décédé vers 1671.

_____________________________

61. de SPENS Alexandre, Génération VII
Fils de de SPENS Paul - 12 -,  ../../1635 , Sr-baron
d'Estignols, St-Germain et Bouillon, Sr de Sort, et de
du LION Tabita.
Décédé vers 1654.
Né en 1606.
Professions : Sgr d'Onès, Officier.
Marié le 29 janvier 1626, avec de LOZE Catherine
Jeanne
Fille de de LOZE Michel,  Écuyer, et de de
NOAILHAN Jacquette.
Née vers 1605.
1 enfant est né de cette union :

 o de SPENS Bernard - 62 -

_____________________________

62. de SPENS Bernard, Génération VIII
Fils de de SPENS Alexandre - 61 -,  Sgr d'Onès,
Officier, et de de LOZE Catherine Jeanne.
Baptisé le 3 mars 1647 à Aurice (40), Lagastet1.
Décédé le (?) 11 avril 1687 à Saint-Sever (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de PAUSADER
Bernard, né vers 1605,  ../../1692 , Avocat au Parlement, Ecuyer,

Capitaine, Homme d'armes, Jurat.  2. Marraine : de SPENS
Jacquette

_____________________________

63. de SPENS Moïse, Génération VI
Fils de de SPENS Christophe - 11 -,  Sr-baron
d'Estignols, St-Germain et Bouillon, Sr de Lartigue et
Hious, et de de MALIAC Jeanne,  Dame de Mailac,
Lartigue et Hious.
Né vers 1580.
Marié le 18 février 1608, avec N Na

_____________________________

64. de SPENS Jean, Génération VI
Fils de de SPENS Christophe - 11 -,  Sr-baron
d'Estignols, St-Germain et Bouillon, Sr de Lartigue et
Hious, et de de MALIAC Jeanne,  Dame de Mailac,
Lartigue et Hious.
Professions : Sr de Saiges.
Décédé vers 1507.

_____________________________

65. de SPENS Isaac, Génération VI
Fils de de SPENS Christophe - 11 -,  Sr-baron
d'Estignols, St-Germain et Bouillon, Sr de Lartigue et
Hious, et de de MALIAC Jeanne,  Dame de Mailac,
Lartigue et Hious.
Marié le 18 février 1608, avec N Na

_____________________________

66. de SPENS Françoise, Génération IV
Fille de de SPENS Christophe - 3 -,  1500/1500 , Sr-
baron d'Estignols et St-Germain, Capitaine, et de de
CASSAGNE Marie.
Décédée vers 1560.
Née vers 1510.
Professions : Écuyer.
 Unie avec de COUDURES Bernard Jean
Fils  de  de  COUDURES  Jean,   Baron  de  Sarraziet  et
Balazin,
Décédé vers 1560.
Né vers 1510.
Professions : Sr de Sarraziet.
9 enfants sont nés de cette union :

 o de COUDURES François
Né vers 1530.
 Uni avec d'AVÈRE ; d'ABÈRE Quitterie.
 Uni avec de MARSAN Anne.
Décédé entre 1553 et 1560.

 o de COUDURES Étiennette
Née vers 1535.
Mariée vers 1554 avec d'AVÈRE ; d'ABÈRE
Antoine.
Décédée vers 1561.

 o de COUDURES Anne
 o de COUDURES Marguerite

Née vers 1540.
Mariée vers 1560 avec de LAPORTE Bernard,
Bertrand.



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

 o de COUDURES Pierre
Décédé vers 1569.

 o de COUDURES Bernard
Décédé vers 1569.

 o de COUDURES Marie
Décédée vers 1553.

 o de COUDURES Marie
 o de COUDURES Jeanne

_____________________________

67. de SPENS Thomas, Génération IV
Fils de de SPENS Christophe - 3 -,  1500/1500 , Sr-
baron d'Estignols et St-Germain, Capitaine, et de de
CASSAGNE Marie.
Professions à Saint-Sever (40), Religieux.
Décédé vers 1555.

_____________________________

68. de SPENS Antoine, Génération IV
Fils de de SPENS Christophe - 3 -,  1500/1500 , Sr-
baron d'Estignols et St-Germain, Capitaine, et de de
CASSAGNE Marie.
Professions : Chevalier de Malte.
Décédé en 1552 à Zoara.

_____________________________

69. de SPENS Pierre 1, Génération IV
Fils de de SPENS Christophe - 3 -,  1500/1500 , Sr-
baron d'Estignols et St-Germain, Capitaine, et de de
CASSAGNE Marie.
Décédé vers 1588.
Né vers 1520.
Professions vers 1555 , Prévôt de Bordeaux, Sr de Thil,
Colignan et Labene.
 Uni avec de BOYRIE Catherine
Fille de de BOYRIE ; de POY Gilles,  ../../1574 , Sr de
Poy et des Liers,  ../../1574 , Baron de Pontonx,
../../1574 , Laluque et Rion, et de de CAUPENNE
Marguerite Marie?.
Née vers 1535.
Contrat de mariage le 24 octobre 1554 à Pontonx-sur-
l'Adour (40)2.
7 enfants sont nés de cette union :

 o de SPENS Christophe - 70 -
 o de SPENS Étienne - 124 -
 o de SPENS Lancelot - 125 -
 o de SPENS Pierre - 126 -
 o de SPENS Augier - 127 -
 o de SPENS Marthe - 128 -
 o de SPENS Gillette

1 Note Générale : Conseiller du Roi en es Grands Conseils.

2 Source : Contrat mariageA, Contrat de mariage, Cauna (Baron
de) -"Armorial des Landes".

_____________________________

70. de SPENS Christophe, Génération V
Fils de de SPENS Pierre - 69 -,  1555/1555 , Prévôt de
Bordeaux, Sr de Thil, Colignan et Labene, et de de
BOYRIE Catherine.
Décédé le 10 juin 1631.
Né vers 1555.
Professions : Écuyer, Sr du Tilh, Tiran, Bussac, Tilhet,
Colignan, Conseiller au Parlement.
Marié vers 1588, avec de ROSTÉGUY Marie
Fille de de ROSTÉGUY Étienne,  Conseiller au
Parlement, Sgr de Lancre, et de de BÉZAT Marguerite.
Professions : Dame de Lancre.
Contrat de mariage le 21 avril 1588.
2 enfants sont nés de cette union :

 o de SPENS Jean Jacques - 71 -
 o de SPENS Pierre - 120 -

_____________________________

71. de SPENS Jean Jacques, Génération VI
Fils de de SPENS Christophe - 70 -,  Écuyer, Sr du
Tilh, Tiran, Bussac, Tilhet, Colignan, Conseiller au
Parlement, et de de ROSTÉGUY Marie,  Dame de
Lancre.
Né le 21 juin 1595 à Bordeaux (33).
Baptisé le 24 juin 1595 à Bordeaux (33), St-Eloi.
Décédé en 1635.
Professions : Conseiller au Parlement de Bordeaux,
Chevalier, Sr du Tilh, Tiran et Bussac.
Marié le 21 février 1618, avec de PONTAC Marguerite
Fille de de PONTAC Jacques,  Sr d'Anglades (Izon,
33), et de de MÉRIGNAC Guyonne,  Dame de
Fourens, Vacquey et la Mothe-St-André.
Décédée vers 1640.
Née vers 1600.
Contrat de mariage le 2 février 16181.
5 enfants sont nés de cette union :

 o de SPENS Étienne - 72 -
 o de SPENS Christophe - 113 -
 o de SPENS Jean Jacques - 118 -
 o de SPENS Guyonne - 119 -
 o de SPENS Marie

1 Source : Contrat mariageA, Contrat de mariage, Minutes de
maître Lespinasse.

_____________________________

72. de SPENS Étienne, Génération VII
Fils de de SPENS Jean Jacques - 71 -,  Conseiller au
Parlement de Bordeaux, Chevalier, Sr du Tilh, Tiran et
Bussac, et de de PONTAC Marguerite.
Baptisé le 4 juin 1623 à Bordeaux (33), St-André1.
Décédé le 15 novembre 1682 à Sainte-Croix-du-Mont
(33).
Inhumé le 15 novembre 1682 à Saint-Macaire (33).
Né le 4 juin 1623 à Bordeaux (33).
Professions : Sr de Lancre, Tilh, Bussac et Loubens,
Tastes et Picheboup, Écuyer.



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

Marié le 7 janvier 1645 à Saint-Macaire (33), avec de
BARITAULT Jeanne
Fille de de BARITAULT Jean,  Sr de Roux et Ories, et
de de RIPOTTE Jeanne.
Baptisée le 9 septembre 1625 à Saint-Macaire (33).
Décédée vers 1667.
Née le 9 septembre 1625.
6 enfants sont nés de cette union :

 o de SPENS Marie - 73 -
 o de SPENS Pierre - 74 -
 o de SPENS Marie - 98 -
 o de SPENS Thérèse - 99 -
 o de SPENS Marguerite - 100 -
 o de SPENS Marie - 101 -

Marié le 19 septembre 1667 à Bordeaux (33), St-
Michel, avec de LAVERGNE Olive
Fille  de  de  LAVERGNE  Pierre,   Avocat,  Sr  de  la
Mothe-St-Paul, et de de ROY Catherine.
Contrat de mariage le 12 juillet 16672.
5 enfants sont nés de cette union :

 o de SPENS Marie-Anne Anne Marianne Marie
Thérèse - 102 -

 o de SPENS Jean Jacques - 103 -
 o de SPENS Anne - 110 -
 o de SPENS Catherine - 111 -
 o de SPENS Joseph - 112 -

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de ROSTÉGUY
Étienne,  Conseiller au Parlement, Sgr de Lancre.  2. Marraine :
de MARIN Marie

2 Source : Contrat mariageA, Contrat de mariage, Bibliothèque
municipale de Bayonne - Fond Communay.

_____________________________

73. de SPENS Marie, Génération VIII
Fille  de  de  SPENS  Étienne  -  72  -,   ../../....  ,  Sr  de
Lancre, Tilh, Bussac et Loubens, Tastes et Picheboup,
Écuyer, et de de BARITAULT Jeanne.
Décédée en 1724.
Née vers 1645.
Mariée le 20 août 1667, avec de CLARY Jacques
Professions : Avocat.
Mariée le 8 juillet 1670 à Bordeaux (33), St-Maixent,
avec de MÉRIGNAC Charles
Fils  de  de  MÉRIGNAC  César,  et  de  de
COURRILLAUD Marie-Madeleine.
Né en 1630.
Professions : Sr de St-Méard.
Contrat de mariage le 4 février 16701.

1 Source : Contrat mariageA, Contrat de mariage, Bibliothèque
municipale de Bayonne - Fond Communay.

_____________________________

74. de SPENS Pierre, Génération VIII
Fils de de SPENS Étienne - 72 -,  ../../.... , Sr de Lancre,
Tilh, Bussac et Loubens, Tastes et Picheboup, Écuyer,

et de de BARITAULT Jeanne.
Baptisé le 13 juillet 1647 à Saint-Macaire (33)1.
Décédé le (?) 12 décembre 1722.
Inhumé à Sainte-Croix-du-Mont (33).
Professions : Sr de Loubens, Tastes et Picheboup, Jurat
de Bordeaux.
Marié le 14 septembre 1686, avec de CARRIÈRE
Marie
Fille de de CARRIÈRE Jacques,  Sr d'Escures, et de de
JEAN ; DEJEAN Marguerite.
Contrat de mariage le 14 septembre 16862.
6 enfants sont nés de cette union :

 o de SPENS Pierre François - 75 -
 o de SPENS Marie - 91 -
 o de SPENS François Joseph Jean - 92 -
 o de SPENS François Ignace - 96 -
 o de SPENS Marie Anne - 97 -
 o de SPENS Marie-Thérèse

Née en 1702 à Sainte-Croix-du-Mont (33).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BARITAULT Pierre.
2. Marraine : de RIPOTTE Jeanne

2 Source : Contrat mariageA, Contrat de mariage, Archives
départementales de la Gironde - 3 E 15287.

_____________________________

75. de SPENS Pierre François, Génération IX
Fils de de SPENS Pierre - 74 -,  Sr de Loubens, Tastes
et Picheboup, Jurat de Bordeaux, et de de CARRIÈRE
Marie.
Né vers 1687.
Décédé le 15 décembre 1771 à Saint-Macaire (33).
Inhumé à Bordeaux (33), Notre-Dame.
Professions : Sr de Lancre, Loubens et Tastes, Doyen
au Parlement.
Marié le 5 janvier 1720 à Paris (75), avec de LAAGE
Laurence Hélène
Fille de de LAAGE Julien,  Officier de marine, et de de
FAYEL Hélène.
8 enfants sont nés de cette union :

 o de SPENS Pierre François Joseph - 76 -
 o de SPENS Marie Laurence - 85 -
 o de SPENS Gilles René - 86 -
 o de SPENS Jean-Baptiste François - 87 -
 o de SPENS Marie Hélène - 88 -
 o de SPENS Marie Anne - 89 -
 o de SPENS Anne
 o de SPENS Marie-Thérèse - 90 -

 Uni avec de SÉGUR Marie Marguerite Augustine
Agnès

_____________________________

76. de SPENS Pierre François Joseph,
Génération X
Fils de de SPENS Pierre François - 75 -,  Sr de Lancre,
Loubens et Tastes, Doyen au Parlement, et de de
LAAGE Laurence Hélène.
Né le 26 novembre 1721.
Décédé le 14 avril 1777 à Bordeaux (33).



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

Professions : Sr de Lancre et Tastes, Conseiller du Roi
en ses Conseils d'État et privé.
Inhumé le 16 avril 1777 à Bordeaux (33), Notre-Dame.
Marié le 22 mars 1756 à Bordeaux (33), St-SIméon,
avec d'ARCHE Thérèse Pétronille
Fille de d'ARCHE François, et de de VIAUT Thérèse
Pétronille Angélique.
Décédée en 1805.
Née le 30 juin 1730 1.
Professions : Dame de Picheloup.
Contrat de mariage le 13 mars 17562.
2 enfants sont nés de cette union :

 o de SPENS Pierre François Mathieu - 77 -
 o de SPENS Rose

1 Note, Naissance : Alias le 27 août 1729.

2 Source : Contrat mariageA, Contrat de mariage, Minutes de
maître Morin, notaire à Bordeaux.

_____________________________

77. de SPENS Pierre François Mathieu,
Génération XI
Fils de de SPENS Pierre François Joseph - 76 -,  Sr de
Lancre et Tastes, Conseiller du Roi en ses Conseils
d'État et privé, et de d'ARCHE Thérèse Pétronille,
Dame de Picheloup.
Baptisé le 12 janvier 1757 à Bordeaux (33), St-André.
Décédé le 9 février 1818.
Professions : Marquis de Lancre, Sr de Picheloup,
Tastes, Machorre et Loubens, Conseiller du Roi.
Marié le 25 avril 1781 à Bordeaux (33), Ste-Eulalie,
avec de SÉGUR Marie Marguerite Augustine
Fille de de SÉGUR Léonor François,  Sgr de Boirac, et
de de CANOLLE Marie Anne.
Décédée le 12 mai 1811.
Née en (?) 1759.
Professions à Vienne (38), Chanoinesse de Malte,
Baronne de St-Christophe-du-Double.
Contrat de mariage le 14 avril 1781.
7 enfants sont nés de cette union :

 o  de  SPENS  Pétronille  Thérèse  Françoise  Perly -
78 -

 o de SPENS Marie Louise Françoise Fanny Anne
Henriette - 79 -

 o de SPENS Louise Anne Henriette - 80 -
 o de SPENS Mathilde Mery Marie Henriette

Marguerite Françoise Anaïs - 81 -
 o  de  SPENS  Marie  Anne  Jeanne  François  Aimée

Jenny - 82 -
 o de SPENS Rose - 83 -
 o de SPENS Bonaventure Popcée Pénélope Popsée

Popsy - 84 -

Marié le 8 avril 1812 à Aurice (40), avec d'ESMÉ du
BUISSON ; DESMÉ du BUISSON Agathe Clotilde
Fille de d'ESMÉ du BUISSON ; DESMÉ du BUISSON
Joseph,  Officier, et de AUBERT du PETIT-
THOUARS Marie Hyacinthe Césarie.
Décédée en (?) 1842.
Née le 26 juin 1766 à Saumur (49).

_____________________________

78. de SPENS Pétronille Thérèse Françoise
Perly, Génération XII
Fille de de SPENS Pierre François Mathieu -  77  -,
Marquis de Lancre, Sr de Picheloup, Tastes, Machorre
et Loubens, Conseiller du Roi, et de de SÉGUR Marie
Marguerite Augustine,  Vienne (38544), France,
Chanoinesse de Malte, Baronne de St-Christophe-du-
Double.
Née le 31 mai 1782.
Baptisée le 2 juin 1782.
Décédée en 1822.
 Unie avec GAUDICHAUD de MONTAUNOIR ;
GODICHEAU Jean

_____________________________

79. de SPENS Marie Louise Françoise
Fanny Anne Henriette, Génération XII
Fille de de SPENS Pierre François Mathieu -  77  -,
Marquis de Lancre, Sr de Picheloup, Tastes, Machorre
et Loubens, Conseiller du Roi, et de de SÉGUR Marie
Marguerite Augustine,  Vienne (38544), France,
Chanoinesse de Malte, Baronne de St-Christophe-du-
Double.
Née le 25 octobre 1783 à Sainte-Croix-du-Mont (33).
Baptisée le 25 octobre 1783 à Sainte-Croix-du-Mont
(33).
Décédée le 6 juillet 1861.
Mariée le 25 mai 1806 à Saint-Christophe-de-Double
(33), avec de BARITAUT ; de BARITAULT Louis
Hector
Décédé en 1857.

_____________________________

80. de SPENS Louise Anne Henriette,
Génération XII
Fille de de SPENS Pierre François Mathieu -  77  -,
Marquis de Lancre, Sr de Picheloup, Tastes, Machorre
et Loubens, Conseiller du Roi, et de de SÉGUR Marie
Marguerite Augustine,  Vienne (38544), France,
Chanoinesse de Malte, Baronne de St-Christophe-du-
Double.
Baptisée le 25 octobre 1783 à Sainte-Croix-du-Mont
(33).

_____________________________

81. de SPENS Mathilde Mery Marie
Henriette Marguerite Françoise Anaïs,
Génération XII
Fille de de SPENS Pierre François Mathieu -  77  -,
Marquis de Lancre, Sr de Picheloup, Tastes, Machorre
et Loubens, Conseiller du Roi, et de de SÉGUR Marie
Marguerite Augustine,  Vienne (38544), France,
Chanoinesse de Malte, Baronne de St-Christophe-du-
Double.
Décédée le 8 décembre 1851 à Bordeaux (33).
Née le 7 janvier 1786 à Sainte-Croix-du-Mont (33).



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

Mariée le 26 octobre 1808 à Sainte-Croix-du-Mont
(33), avec de BOUGLON Jean Marie Ruffin
Fils de de BOUGLON Jean Ruffin,  Écuyer,
Gendarme de la Garde ordinaire du Roi, et de DUFAU
; DUFAU de LANTICQ Marie?.
Professions : Officier.
Né le 7 septembre 1762 à Labastide-d'Armagnac (40).
Baptisé le 8 septembre 1762 à Labastide-d'Armagnac
(40)1.
Décédé le 25 août 1833 à Labastide-d'Armagnac (40),
Le Prada.
1 enfant est né de cette union :

 o de BOUGLON Jean François Marie Ruffin
Né le 24 avril 1810 à Sainte-Croix-du-Mont
(33).
Marié le 11 septembre 1838 avec de
SOMMERVOGEL Barbe Françoise Adélaïde
Hortense Émilie.
Décédé le 25 avril 1849.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Marraine : de BOUGLON Marie-
Ruffine Marie Ruffine Rufine.  2. Remplaçante de la marraine :
de BOUGLON Marie.  3. Témoin : MAURISSET . MORISSET
Marie

_____________________________

82. de SPENS Marie Anne Jeanne François
Aimée Jenny, Génération XII
Fille de de SPENS Pierre François Mathieu -  77  -,
Marquis de Lancre, Sr de Picheloup, Tastes, Machorre
et Loubens, Conseiller du Roi, et de de SÉGUR Marie
Marguerite Augustine,  Vienne (38544), France,
Chanoinesse de Malte, Baronne de St-Christophe-du-
Double.
Née vers 1790.
Mariée le 16 août 1815 à Bordeaux (33), avec de
SÉGUR Jean
Décédé en 1816.
Né le 21 juillet 1765.
Professions : Officier.
 Unie avec DUPUY de SAINT-SIMON ; du PUY de
PODIO de SAINT-SIMON Simon
Professions : Officier.

_____________________________

83. de SPENS Rose, Génération XII
Fille de de SPENS Pierre François Mathieu -  77  -,
Marquis de Lancre, Sr de Picheloup, Tastes, Machorre
et Loubens, Conseiller du Roi, et de de SÉGUR Marie
Marguerite Augustine,  Vienne (38544), France,
Chanoinesse de Malte, Baronne de St-Christophe-du-
Double.
Née le (?) 25 messidor AN VIII.
 Unie avec de BORRIT Gaspard
Contrat de mariage le 24 avril 18131.
1 enfant est né de cette union :

 o de BORRIT Léopoldine
 Unie avec BEAUSOLEIL N.
Décédée en 1879.

1 Source : Contrat mariageA, Contrat de mariage, Minutes de
maître Mathieu, notaire à Bordeaux.

_____________________________

84. de SPENS Bonaventure Popcée
Pénélope Popsée Popsy, Génération XII
Fille de de SPENS Pierre François Mathieu -  77  -,
Marquis de Lancre, Sr de Picheloup, Tastes, Machorre
et Loubens, Conseiller du Roi, et de de SÉGUR Marie
Marguerite Augustine,  Vienne (38544), France,
Chanoinesse de Malte, Baronne de St-Christophe-du-
Double.
Née le 25 messidor AN VIII.
Décédée en 1847.

_____________________________

85. de SPENS Marie Laurence, Génération X
Fille de de SPENS Pierre François - 75 -,  Sr de Lancre,
Loubens et Tastes, Doyen au Parlement, et de de
LAAGE Laurence Hélène.
Décédée en 1805.
Mariée le 20 janvier 1750 à Bordeaux (33), St-Eloi,
avec de GOMBAULD ; de GOMBAUD Joseph
Décédé vers 1790.
Professions : Baron de Razac et Pujols.
Contrat de mariage le 10 janvier 1750.

_____________________________

86. de SPENS Gilles René, Génération X
Fils de de SPENS Pierre François - 75 -,  Sr de Lancre,
Loubens et Tastes, Doyen au Parlement, et de de
LAAGE Laurence Hélène.
Professions : Officier.
Né vers 1723.
Décédé en avril 1742 à Bataille d'Egra.

_____________________________

87. de SPENS Jean-Baptiste François,
Génération X
Fils de de SPENS Pierre François - 75 -,  Sr de Lancre,
Loubens et Tastes, Doyen au Parlement, et de de
LAAGE Laurence Hélène.
Décédé vers 1762.
Professions : Officier.

_____________________________

88. de SPENS Marie Hélène, Génération X
Fille de de SPENS Pierre François - 75 -,  Sr de Lancre,
Loubens et Tastes, Doyen au Parlement, et de de
LAAGE Laurence Hélène.
Mariée le 22 novembre 1741 à Bordeaux (33), St-Eloi,
avec DUBOURG ; du BOURG Joseph Antoine
Décédé vers 1750.



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

Professions : Baron de Fontaines.
Testament le 13 avril 17501.
Professions : Conseiller au Parlement.

1 Source : Testament, Testament, Archives municipales de
Bordeaux - Série ii n° 142.

_____________________________

89. de SPENS Marie Anne, Génération X
Fille de de SPENS Pierre François - 75 -,  Sr de Lancre,
Loubens et Tastes, Doyen au Parlement, et de de
LAAGE Laurence Hélène.
Décédée le 2 germinal AN VI.
Mariée le 21 juillet 1746 à Bordeaux (33), St-Eloi, avec
de MARBOTIN Jean-Baptiste Laurent
Né en 1695.
Professions : Baron de Conteneuil, Sgr du Mirail,
Verteuil, St-James, Lieutenant des maréchaux de
France.
Décédé le 30 août 1769 à Langon (33).
Contrat de mariage le 14 juillet 1746.

_____________________________

90. de SPENS Marie-Thérèse, Génération X
Fille de de SPENS Pierre François - 75 -,  Sr de Lancre,
Loubens et Tastes, Doyen au Parlement, et de de
LAAGE Laurence Hélène.
Baptisée le 12 juillet 1723 à Sainte-Croix-du-Mont
(33).

_____________________________

91. de SPENS Marie, Génération IX
Fille de de SPENS Pierre - 74 -,  Sr de Loubens, Tastes
et Picheboup, Jurat de Bordeaux, et de de CARRIÈRE
Marie.
Professions à Bordeaux (33), Carmes, Religieuse.
Née en 1689.
Baptisée le 13 juin 1689.
Décédée le 2 mars 1718 à Bordeaux (33).

_____________________________

92. de SPENS François Joseph Jean 1,
Génération IX
Fils de de SPENS Pierre - 74 -,  Sr de Loubens, Tastes
et Picheboup, Jurat de Bordeaux, et de de CARRIÈRE
Marie.
Professions : Officier, Sgr de Vidal, Jurat de Bordeaux.
Né le 4 juillet 1690 à Bordeaux (33).
Baptisé le 6 juillet 1690 à Bordeaux (33), St-André.
Décédé le 17 août 1755 à Bordeaux (33).
Inhumé le 18 août 1755 à Bordeaux (33), St-Eloi.
Marié en 1738, avec de SILVET de CHÂTEAUNEUF
Marie
Fille de de SILVET de CHÂTEAUNEUF Pierre,
Écuyer, et de de CÉSAR Marguerite.
Professions : Dame du Cros en St-Macaire.
Contrat de mariage le 28 août 1738.

3 enfants sont nés de cette union :
 o de SPENS Marguerite Marie - 93 -
 o de SPENS Marie - 94 -
 o de SPENS Marie-Anne Marie Anne - 95 -

1 Note Générale : Chevalier du Mont-Carmel et St-Lazare.

_____________________________

93. de SPENS Marguerite Marie, Génération X
Fille de de SPENS François Joseph Jean - 92 -,
Officier, Sgr de Vidal, Jurat de Bordeaux, et de de
SILVET de CHÂTEAUNEUF Marie,  Dame du Cros
en St-Macaire.
Née vers 1742.
Décédée le 21 février 1749 à Bordeaux (33).
Inhumée le 22 février 1749 à Bordeaux (33), St-Eloi.

_____________________________

94. de SPENS Marie, Génération X
Fille de de SPENS François Joseph Jean - 92 -,
Officier, Sgr de Vidal, Jurat de Bordeaux, et de de
SILVET de CHÂTEAUNEUF Marie,  Dame du Cros
en St-Macaire.
Professions à Bordeaux (33), Carmélites, Religieuse.

_____________________________

95. de SPENS Marie-Anne Marie Anne,
Génération X
Fille de de SPENS François Joseph Jean - 92 -,
Officier, Sgr de Vidal, Jurat de Bordeaux, et de de
SILVET de CHÂTEAUNEUF Marie,  Dame du Cros
en St-Macaire.
Décédée vers 1760.
Professions à Bordeaux (33), Carmélites, Prieure.

_____________________________

96. de SPENS François Ignace, Génération IX
Fils de de SPENS Pierre - 74 -,  Sr de Loubens, Tastes
et Picheboup, Jurat de Bordeaux, et de de CARRIÈRE
Marie.
Né en 1691.
Décédé le 1er mai 1696.

_____________________________

97. de SPENS Marie Anne, Génération IX
Fille de de SPENS Pierre - 74 -,  Sr de Loubens, Tastes
et Picheboup, Jurat de Bordeaux, et de de CARRIÈRE
Marie.
Décédée vers 1712.
Professions à Bordeaux (33), Carmes, Religieuse.
Née vers 1694.

_____________________________



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

98. de SPENS Marie, Génération VIII
Fille  de  de  SPENS  Étienne  -  72  -,   ../../....  ,  Sr  de
Lancre, Tilh, Bussac et Loubens, Tastes et Picheboup,
Écuyer, et de de BARITAULT Jeanne.
Née vers 1650.
Testament le 1er août 17231.
Décédée le 8 septembre 1724 à Saint-Macaire (33).

1 Source : Testament, Testament, Minutes de maître S--Avit,
notaire à St-Macaire.

_____________________________

99. de SPENS Thérèse, Génération VIII
Fille  de  de  SPENS  Étienne  -  72  -,   ../../....  ,  Sr  de
Lancre, Tilh, Bussac et Loubens, Tastes et Picheboup,
Écuyer, et de de BARITAULT Jeanne.
Née le 2 décembre 1652 à Sainte-Croix-du-Mont (33).
Inhumée à Bordeaux (33), St-Eloi.
Baptisée le 2 décembre 1652 à Sainte-Croix-du-Mont
(33).
Décédée le 19 janvier 1713 à Bordeaux (33).
Mariée vers 1680, avec de LABAT François
Décédé le 1er janvier 1690 à Savignac (33).
Professions : Sr-baron de Savignac et Peyrelongue.
Contrat de mariage le 9 octobre 16801.

1 Source : Contrat mariageA, Contrat de mariage, Minutes de
maître Santaviez alias Saint-Avit.

_____________________________

100. de SPENS Marguerite, Génération VIII
Fille  de  de  SPENS  Étienne  -  72  -,   ../../....  ,  Sr  de
Lancre, Tilh, Bussac et Loubens, Tastes et Picheboup,
Écuyer, et de de BARITAULT Jeanne.
Décédée vers 1677.

_____________________________

101. de SPENS Marie, Génération VIII
Fille  de  de  SPENS  Étienne  -  72  -,   ../../....  ,  Sr  de
Lancre, Tilh, Bussac et Loubens, Tastes et Picheboup,
Écuyer, et de de BARITAULT Jeanne.
Professions : Religieuse.

_____________________________

102. de SPENS Marie-Anne Anne Marianne
Marie Thérèse, Génération VIII
Fille  de  de  SPENS  Étienne  -  72  -,   ../../....  ,  Sr  de
Lancre, Tilh, Bussac et Loubens, Tastes et Picheboup,
Écuyer, et de de LAVERGNE Olive.
Née le 24 avril 1668 à Bordeaux (33).
Baptisée le 27 avril 1668 à Bordeaux (33), St-André.
 Unie avec DUVAL ; du VAL Pierre
Fils de DUVAL ; du VAL Pierre,  Sr du Guay, et de de
CAZENAVE Anne Marie.
Professions : Écuyer, Sr de Castets-en-Dorthe.

_____________________________

103. de SPENS Jean Jacques, Génération VIII
Fils de de SPENS Étienne - 72 -,  ../../.... , Sr de Lancre,
Tilh, Bussac et Loubens, Tastes et Picheboup, Écuyer,
et de de LAVERGNE Olive.
Né vers 1670.
Professions : Chevalier, Officier.
Décédé le 11 septembre 1751 à Langon (33).
Inhumé le 12 septembre 1751 à Langon (33).
Marié le 7 avril 1714 à Langon (33), avec de
LALANDE Jeanne
Fille de de LALANDE Jean Jacques,  Sr de Tastes et la
Loubère, et de du ROY Anne.
Décédée le 1er février 1752 à Cudos (33).
Inhumée le 2 février 1752 à Cudos (33).
Contrat de mariage le 2 mars 1714.
7 enfants sont nés de cette union :

 o de SPENS Joseph - 104 -
 o de SPENS Marie
 o de SPENS Na - 105 -
 o de SPENS Amand Arnaud - 106 -
 o de SPENS Marie Françoise - 107 -
 o de SPENS Anne - 108 -
 o de SPENS Françoise - 109 -

_____________________________

104. de SPENS Joseph, Génération IX
Fils de de SPENS Jean Jacques - 103 -,  Chevalier,
Officier, et de de LALANDE Jeanne.
Baptisé le 12 août 1715 à Langon (33).
Professions : Officier.
Testament le 6 mars 1752 à Saint-Macaire (33).
Décédé le 29 février 1780 à Toulenne (33).

_____________________________

105. de SPENS Na, Génération IX
Fille de de SPENS Jean Jacques - 103 -,  Chevalier,
Officier, et de de LALANDE Jeanne.
Née le 31 mai 1718 à Langon (33).
Décédée le 31 mai 1718 à Langon (33).

_____________________________

106. de SPENS Amand Arnaud, Génération IX
Fils de de SPENS Jean Jacques - 103 -,  Chevalier,
Officier, et de de LALANDE Jeanne.
Baptisé le 1er décembre 1720 à Langon (33).
Professions : Écuyer.
Testament le 6 mars 1752 à Saint-Macaire (33).

_____________________________

107. de SPENS Marie Françoise, Génération IX
Fille de de SPENS Jean Jacques - 103 -,  Chevalier,
Officier, et de de LALANDE Jeanne.
Baptisée en 1724 à Langon (33).
Née en 1724.
Mariée le 23 septembre 1754 à Cudos (33), avec de



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

BRUTIS ; de BRUTIS de CABANAC Pierre

_____________________________

108. de SPENS Anne, Génération IX
Fille de de SPENS Jean Jacques - 103 -,  Chevalier,
Officier, et de de LALANDE Jeanne.
Née vers 1730.
Décédée vers 1815.
Mariée le 8 janvier 1754 à Cudos (33), avec de
FOREST  de  SAINT-CLAIR  ;  de  FOREST  Jean-
Baptiste Étienne Clair
Professions : Sieur de Bouricos.
Mariée le 17 octobre 1775 à Bazas (33), avec
DRILHOLE de BELLEFONDS ; DRILHOLLE de
BELLEFONDS Pierre
Professions : Officier.
 Unie avec BULLE Léonard
Professions : Maire de Libourne.

_____________________________

109. de SPENS Françoise, Génération IX
Fille de de SPENS Jean Jacques - 103 -,  Chevalier,
Officier, et de de LALANDE Jeanne.
Mariée le 30 septembre 1755 à Cudos (33), avec
AMBROISE de TAILLEFER Paul
Décédé le 14 août 1792 à Uzeste (33).

_____________________________

110. de SPENS Anne, Génération VIII
Fille  de  de  SPENS  Étienne  -  72  -,   ../../....  ,  Sr  de
Lancre, Tilh, Bussac et Loubens, Tastes et Picheboup,
Écuyer, et de de LAVERGNE Olive.
Baptisée le 4 mars 1671 à Bordeaux (33), St-Projet.
Décédée le (?) 10 février 1750 à Cudos (33).

_____________________________

111. de SPENS Catherine, Génération VIII
Fille  de  de  SPENS  Étienne  -  72  -,   ../../....  ,  Sr  de
Lancre, Tilh, Bussac et Loubens, Tastes et Picheboup,
Écuyer, et de de LAVERGNE Olive.
Inhumée le 2 septembre 1696 à Langon (33).

_____________________________

112. de SPENS Joseph, Génération VIII
Fils de de SPENS Étienne - 72 -,  ../../.... , Sr de Lancre,
Tilh, Bussac et Loubens, Tastes et Picheboup, Écuyer,
et de de LAVERGNE Olive.
Baptisé le 7 juillet 1672 à Bordeaux (33), St-Projet.
Professions : Officier.
Décédé le 22 octobre 1719 à Langon (33).
Marié le 17 février 1702 à Langon (33), avec du ROY
Anne
Fille de DUROY ; du ROY Jean,  Baron de Noaillan, et
de de SUDUIRAUT Catherine.
Née en (?) 1678.
Décédée en (?) 1714.
Contrat de mariage le 5 octobre 17021.

1 Source : Contrat mariageA, Contrat de mariage, Minutes de
maître St-Avit, notaire à St-Macaire.

_____________________________

113. de SPENS Christophe, Génération VII
Fils de de SPENS Jean Jacques - 71 -,  Conseiller au
Parlement de Bordeaux, Chevalier, Sr du Tilh, Tiran et
Bussac, et de de PONTAC Marguerite.
Professions : Sr de Germignan et Tiran.
Décédé le 3 avril 1687.
Marié le 3 avril 1687 à Bordeaux (33), Ste-Eulalie,
avec DUMAS Jeanne
4 enfants sont nés de cette union :

 o de SPENS Marie - 114 -
 o de SPENS Marie - 115 -
 o de SPENS Catherine - 116 -
 o de SPENS Marie - 117 -

_____________________________

114. de SPENS Marie, Génération VIII
Fille de de SPENS Christophe - 113 -,  Sr de
Germignan et Tiran, et de DUMAS Jeanne.
Naissance 1

Professions : Dame de Germignan et Tiran.
Décédée le 10 avril 1733.
Mariée le 23 février 1691 à Bordeaux (33), Ste-Eulalie,
avec de BOUIRE ; de BOUIX François

1 Note, Naissance : Fille naturelle légitimée.

_____________________________

115. de SPENS Marie, Génération VIII
Fille de de SPENS Christophe - 113 -,  Sr de
Germignan et Tiran, et de DUMAS Jeanne.
Décédée le 3 février 1732.
Professions à Tartas (40), Ste-Claire, Abbesse.

_____________________________

116. de SPENS Catherine, Génération VIII
Fille de de SPENS Christophe - 113 -,  Sr de
Germignan et Tiran, et de DUMAS Jeanne.
Testament en 1709.

_____________________________

117. de SPENS Marie, Génération VIII
Fille de de SPENS Christophe - 113 -,  Sr de
Germignan et Tiran, et de DUMAS Jeanne.
Testament en 1709.

_____________________________



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

118. de SPENS Jean Jacques, Génération VII
Fils de de SPENS Jean Jacques - 71 -,  Conseiller au
Parlement de Bordeaux, Chevalier, Sr du Tilh, Tiran et
Bussac, et de de PONTAC Marguerite.
Décédé vers 1664.
Professions : Écuyer.

_____________________________

119. de SPENS Guyonne, Génération VII
Fille de de SPENS Jean Jacques - 71 -,  Conseiller au
Parlement de Bordeaux, Chevalier, Sr du Tilh, Tiran et
Bussac, et de de PONTAC Marguerite.
Décédée vers 1667.
Professions à Bordeaux (33), Carmélites, Religieuse.

_____________________________

120. de SPENS Pierre, Génération VI
Fils de de SPENS Christophe - 70 -,  Écuyer, Sr du
Tilh, Tiran, Bussac, Tilhet, Colignan, Conseiller au
Parlement, et de de ROSTÉGUY Marie,  Dame de
Lancre.
Décédé vers 1653.
Professions : Écuyer, Conseiller au Parlement, Sr de
Colignan et Lavène.
3 enfants sont nés de mère non dénommée :

 o de SPENS Pierre - 121 -
 o de SPENS Joseph - 122 -
 o de SPENS Marie - 123 -

_____________________________

121. de SPENS Pierre, Génération VII
Fils de de SPENS Pierre - 120 -,  Écuyer, Conseiller au
Parlement, Sr de Colignan et Lavène,
Décédé vers 1653.
Professions : Conseiller au Parlement.

_____________________________

122. de SPENS Joseph, Génération VII
Fils de de SPENS Pierre - 120 -,  Écuyer, Conseiller au
Parlement, Sr de Colignan et Lavène,
Testament le 25 juillet 1690 à Langon (33).

_____________________________

123. de SPENS Marie, Génération VII
Fille  de  de  SPENS Pierre  -  120  -,   Écuyer,  Conseiller
au Parlement, Sr de Colignan et Lavène,
Née en 1637.
Professions : Prieure du monastère du Paradis.
Décédée en mars 1717.

_____________________________

124. de SPENS Étienne, Génération V
Fils de de SPENS Pierre - 69 -,  1555/1555 , Prévôt de
Bordeaux, Sr de Thil, Colignan et Labene, et de de

BOYRIE Catherine.
Deces 1

1 Note, Décès : Décédé jeune.

_____________________________

125. de SPENS Lancelot, Génération V
Fils de de SPENS Pierre - 69 -,  1555/1555 , Prévôt de
Bordeaux, Sr de Thil, Colignan et Labene, et de de
BOYRIE Catherine.
Professions : Archidiacre de St-André.

_____________________________

126. de SPENS Pierre, Génération V
Fils de de SPENS Pierre - 69 -,  1555/1555 , Prévôt de
Bordeaux, Sr de Thil, Colignan et Labene, et de de
BOYRIE Catherine.
Deces 1

1 Note, Décès : Décédé jeune.

_____________________________

127. de SPENS Augier, Génération V
Fils de de SPENS Pierre - 69 -,  1555/1555 , Prévôt de
Bordeaux, Sr de Thil, Colignan et Labene, et de de
BOYRIE Catherine.
Deces 1

1 Note, Décès : Décédé jeune.

_____________________________

128. de SPENS Marthe, Génération V
Fille de de SPENS Pierre - 69 -,  1555/1555 , Prévôt de
Bordeaux, Sr de Thil, Colignan et Labene, et de de
BOYRIE Catherine.
Mariée vers 1584, avec BÉCHON Jean
Professions : Conseiller au Parlement.

_____________________________

129. de SPENS Guillaume, Génération III
Fils  de  de  SPENS  ;  LE  DESPENSER  Patrick  -  2  -,
Homme d'armes, Capitaine de St-Sever, et de de
SAULT Jeanne,  Dame d'Estignols, St-Germain et
Castéra en partie.
Décédé en 1499.
Professions : Homme d'armes.

_____________________________

130. de SPENS Patrick, Génération III
Fils  de  de  SPENS  ;  LE  DESPENSER  Patrick  -  2  -,
Homme d'armes, Capitaine de St-Sever, et de de
SAULT Jeanne,  Dame d'Estignols, St-Germain et
Castéra en partie.



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

Décédé vers 1516.
Professions : Écuyer.

_____________________________



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

Index des personnes présentes sur le livret
Les numéros correspondent aux fiches où les personnes

sont citées
Le numéro en gras correspond à la fiche principale de

la personne

A

AMBROISE TAILLEFER Paul   (-1792)   - 109
ARCHE (d') François       - 76
ARCHE (d') Thérèse Pétronille   (1730-1805)   - 76 -
77
AUBERT PETIT-THOUARS Marie Hyacinthe Césarie
- 27 - 77
AUZOLLE (d') Jean?   ( 1590/1590-)   - 14
AUZOLLE (d') Jeanne   ( 1595/1595-)   - 13
AVÈRE ; ABÈRE (d') Antoine       - 66
AVÈRE ; ABÈRE (d') Quitterie   (- 1557/1557)   - 66

B

BARITAULT (de ) Jean       - 72
BARITAULT (de ) Jeanne   (1625- 1667/1667)   - 72 -
73 - 74 - 98 - 99 - 100 - 101
BARITAULT (de ) Pierre       - 74
BARITAUT ; BARITAULT (de ) Louis Hector
(-1857)   - 79
BARRY (de ) Catherine Jeanne   ( 1600/1600-)   - 14
BARTHÉLÉMY Alice Jeanne       - 47
BASQUIAT (de ) Jean Joseph Jean-Joseph   (
1695/1695-1758)   - 52
BASQUIAT (de ) Jean Pierre Jean-Pierre   (1723-1784)
- 52
BASSA MANIBAN (de ) Marguerite       - 11
BAYLENX (de ) Agne?   ( 1460/1460-)   - 3
BÉARN ; LESCUN (de ) Marie   ( 1485/1485-)   - 7
BEAUSOLEIL N       - 83
BÉCHON Jean       - 128
BENQUET (de ) Marguerite       - 28
BESSON Xavier Noël Francis Émile       - 46
BÉZAT (de ) Marguerite       - 70
BEZAUDUN (de ) Jeanne   ( 1475/1475- 1509/1509)
- 3 - 4 - 5 - 6
BIAU Sarah       - 40
BORRIT (de ) Gaspard       - 83
BORRIT (de ) Léopoldine   (-1879)   - 83
BOUGLON (de ) Jean François Marie Ruffin
(1810-1849)   - 81
BOUGLON (de ) Jean Marie Ruffin   (1762-1833)   -
81
BOUGLON (de ) Jean Ruffin   (1730-1802)   - 81
BOUGLON (de ) Marie       - 81
BOUGLON (de ) Marie-Ruffine Marie Ruffine Rufine
- 81
BOUIRE ; BOUIX (de ) François       - 114
BOURDEAU  (de  )  Bertrand?  Jean?    (
1660/1660-1737)   - 25
BOURDEAU (de ) Christophe   ( 1700/1700-
1755/1755)   - 25
BOURDEAU  (de  )  Pierre  Martin  Charles    (
1740/1740- 1789/1789)   - 25
BOYRIE (de ) Catherine   ( 1535/1535-)   - 69 - 70 -

124 - 125 - 126 - 127 - 128
BOYRIE ; POY (de ) Gilles   ( 1500/1500-1574)   - 69
BRETHOUS (de ) Bernard   (1688-)   - 50 - 51 - 52
BRÉTHOUS (de ) Jean       - 50
BRETHOUS (de ) Laurent   ( 1645/1645-1688)   - 18
BRÉTHOUS (de ) Marguerite?   ( 1660/1660-
1716/1716)   - 50
BRÉTHOUS (de ) Marie   (1674-1734)   - 18 - 19 - 20
- 21 - 22 - 50 - 51 - 52 - 53 - 54 - 55 - 56 - 57
BRÉTHOUS (de ) Marie-Rose Marie Rose   (1681-)   -
21
BRÉTHOUS (de ) Martin Antoine Martin-Antoine
(1683-)   - 52
BRETHOUS ; BRETOUS Martin   (1647-1688)   - 18
BROC ; DUBROCQ ; BROCQ ; DUBROC (du )
Catherine   ( 1645/1645-1705)   - 18 - 21
BRUTIS ; BRUTIS CABANAC (de ) Pierre       - 107
BULLE Léonard       - 108

C

CAI Zufen       - 42
CANOLLE (de ) Marie Anne       - 77
CAPDEVILLE (de ) Angélique?   ( 1675/1675-)   - 52
CARBONNIÈRES (de ) Gasparde       - 7
CARDOSO MARZANO Francisco       - 44
CARRIÈRE (de ) Jacques       - 74
CARRIÈRE (de ) Marie       - 74 - 75 - 91 - 92 - 96 - 97
CASSAGNE (de ) Marie   ( 1490/1490-)   - 3 - 7 - 66 -
67 - 68 - 69
CASSAGNE (de ) Menaud       - 3
CASSAGNE (de ) Pélegrin       - 4
CASTAIGNOS (de ) Joseph       - 52
CAUNA (de ) Claire   ( 1540/1540- 1594/1594)   - 12
CAUPENNE (de ) Agne   ( 1435/1435-)   - 3
CAUPENNE (de ) Marguerite Marie?   ( 1515/1515-
1554/1554)   - 69
CAZENAVE (de ) Anne Marie       - 102
CAZENAVE (de ) Françoise   ( 1740/1740-
1789/1789)   - 23
CAZENAVE  (de  )  Jean-Baptiste  Jean    (
1710/1710-1775)   - 23
CÉSAR (de ) Marguerite       - 92
CLARY (de ) Jacques       - 73
COMET (de ) Antoine   ( 1635/1635-)   - 59
COMMARIEU (de ) Catherine   ( 1655/1655-
1731/1731)   - 25
COMMARIEU (de ) Jean-Baptiste Jean Bruno   (1716-
)   - 25
COMMARIEU (de ) Marthe Josèphe   (1756-1841)   -
25
COMMARIEU (de ) Pierre   ( 1685/1685-1748)   - 25
COMMARIEU (de ) Pierre Joseph Pierre-Joseph
(1753-)   - 25
COUDURES (de ) Anne       - 66
COUDURES (de ) Bernard   (- 1569/1569)   - 66
COUDURES (de ) Bernard Jean   ( 1510/1510-
1560/1560)   - 66
COUDURES (de ) Étiennette   ( 1535/1535-
1561/1561)   - 66
COUDURES (de ) François   ( 1530/1530- 1553/1560)
- 66
COUDURES (de ) Jean   ( 1480/1480- 1533/1533)   -
66
COUDURES (de ) Jeanne       - 66



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

COUDURES (de ) Marguerite   ( 1540/1540-)   - 66
COUDURES (de ) Marie       - 66
COUDURES (de ) Marie   (- 1553/1553)   - 66
COUDURES (de ) Pierre   (- 1569/1569)   - 66
COURRILLAUD (de ) Marie-Madeleine       - 73

D

DARRICAU Anne       - 54
DAUDIJOS Jeanne       - 53
DITURBIDE ; DITHURBIDE Catherine       - 18
DONG Huaixiong       - 42
DONG Ling       - 42
DRILHOLE BELLEFONDS ; DRILHOLLE
BELLEFONDS Pierre       - 108
DUBOURG ; BOURG Joseph Antoine   (- 1750/1750)
- 88
DUBROC? ; DUBROCQ? N       - 52
DUBROCQ ; DUBROC Marie       - 18
DUFAU ; DUFAU LANTICQ Marie?   ( 1735/1735-)
- 81
DUHAUT Bernard François   (1706- 1744/1744)   - 24
DUMAS Jeanne       - 113 - 114 - 115 - 116 - 117
DUMONT Jean   ( 1642/1642-1717)   - 25
DUPUY SAINT-SIMON ; PUY PODIO SAINT-
SIMON Simon       - 82
DUROY ; ROY Jean   (-1696)   - 112
DUVAL ; VAL Pierre   (1617-)   - 102
DUVAL ; VAL Pierre       - 102

E

ESMÉ BUISSON (d') Claude Thomas       - 31
ESMÉ BUISSON (d') Marie Anne Claude Claudine
- 31
ESMÉ BUISSON ; DESMÉ BUISSON (d') Agathe
Clotilde   (1766-1842)   - 27 - 28 - 29 - 30 - 31 - 32 -
33 - 35 - 49 - 77
ESMÉ BUISSON ; DESMÉ BUISSON (d') Joseph
- 27 - 77
ESTOUPIGNAN (d') Catherine   (1677-1734)   - 23 -
24
ESTOUPIGNAN (d') Cécile   (1679-)   - 21

F

FAYEL (de ) Hélène       - 75
FELLETS (de ) Étienne       - 7
FELLETS (de ) Jeanne       - 7 - 11
FOREST SAINT-CLAIR ; FOREST (de ) Jean-
Baptiste Étienne Clair       - 108
FRANCISQUI ; FRANCESQUI Claire Françoise
(1719-1798)   - 23

G

GALARD (de ) Joséphine Anne Jeanne Marie
Stéphanie       - 33
GALARD (de ) Marie Benjamine       - 36
GAUDICHAUD MONTAUNOIR ; GODICHEAU
Jean       - 78
GIRARD (de ) Antoine   ( 1585/1585-)   - 13
GIRARD (de ) Denise?   ( 1640/1640-)   - 18
GIRARD (de ) Jeanne Auguste   ( 1615/1615-
1684/1684)   - 13 - 14 - 15 - 59 - 60

GIRARD (de ) Josèphe?   ( 1695/1695-)   - 57
GOMBAULD ; GOMBAUD (de ) Joseph   (-
1790/1790)   - 85
GOMBAULT (de ) Raymond       - 8
GONTAUT (de ) Bernard   ( 1480/1480-)   - 7
GONTAUT ; SAINT-GENES (de ) Marie   (
1505/1505- 1542/1542)   - 7 - 8 - 9 - 10
GOUTTES-LASTOUZEILLES (de ) Jacques       - 37
GOUTTES-LASTOUZEILLES (de ) Louis       - 37
GUÉRIN Josette Françoise       - 40 - 46
GUÉRIN Pierre       - 40
GUILHOT Odile       - 39

H

HÉNOUIL Josette       - 39
HONTABAT (de ) Étiennette       - 25

J

JACQUEMIN Cécile       - 40
JEAN ; DEJEAN (de ) Marguerite       - 74
JUNCA (de ) François Antonin   (1728- 1752/1752)   -
25

K

KUTSCHERA Marc       - 43

L

LAAGE (de ) Julien       - 75
LAAGE (de ) Laurence Hélène       - 75 - 76 - 85 - 86 -
87 - 88 - 89 - 90
LABAT (de ) François   (-1690)   - 99
LABORDE (de ) Jean   (1680-1736)   - 27
LABORDE (de ) Joseph Alexandre   (1776-1840)   - 36
LACASE ; LACAZE Arnaud       - 53
LAFITTE François   ( 1729/1729-1811)   - 52
LALANDE (de ) Jean Jacques       - 103
LALANDE (de ) Jeanne   (-1752)   - 103 - 104 - 105 -
106 - 107 - 108 - 109
LAPORTE (de ) Bernard, Bertrand       - 66
LAPORTE (de ) Marie Barbe Agathe   ( 1710/1710-
1782/1782)   - 21 - 22 - 23 - 24 - 25 - 26 - 27 - 52
LAPORTE (de ) Marie Noëlle   ( 1710/1710-)   - 24
LAPORTE (de ) Pierre   ( 1675/1675- 1727/1727)   -
21 - 22
LAPORTERIE (de ) Luc Marie   ( 1747/1747-1818)   -
57
LAPORTERIE (de ) Pierre   ( 1685/1685-)   - 57
LAPORTERIE (de ) Pierre   (1743-)   - 57
LAPORTERIE (de ) Simon       - 57
LAPORTERIE (de ) Simon?   (1708-)   - 25 - 57
LARTIGUE (de ) Catherine   ( 1640/1640-)   - 14 - 15 -
16 - 17 - 18 - 51 - 58
LARTIGUE (de ) Jean-Jacques       - 18
LARTIGUE (de ) Jeanne Marthe Josèphe   (
1670/1670- 1739/1739)   - 52
LARTIGUE (de ) Marc-Antoine Marc Antoine?   (
1590/1590-)   - 14
LARTIGUE (de ) Pierre   ( 1495/1495-)   - 5
LASSALLE (de ) Jean Joseph? Jean-Joseph
(1644-1724)   - 15 - 21
LASSALLE (de ) Marie Marthe   (1671-)   - 50



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

LAVERGNE (de ) Olive       -  72 - 102 - 103 - 110 -
111 - 112
LAVERGNE (de ) Pierre       - 72
LAVIE (de ) Charles Armand?   (- 1755/1755)   - 25
LESAGE (de ) Pierre Joseph       - 36
LESCUN (de ) Marguerite   ( 1520/1520-)   - 9
LION (du ) Gaston   ( 1535/1535- 1597/1604)   - 12
LION (du ) Tabita   ( 1580/1580-)   - 12 - 13 - 61
LION ; BEZAUDUN (du ) Arnaud-Guillaume?   (
1430/1430- 1486/1486)   - 3
LOZE (de ) Catherine Jeanne   ( 1605/1605-)   - 61 - 62
LOZE (de ) Michel   ( 1570/1570-)   - 61
LUC (du ) Joseph Jean-Baptiste       - 32

M

MALIAC (de ) Jean       - 11
MALIAC (de ) Jeanne       - 11 - 12 - 63 - 64 - 65
MARBOTIN (de ) Jean-Baptiste Laurent   (1695-1769)
- 89
MARIN (de ) Marie       - 72
MARIN PACHE Rosalie Françoise       - 36
MARQUES MARZANO Isa       - 44 - 45
MARQUIER VILLEMAGNE Cécile       - 37
MARSAN (de ) Anne       - 66
MARSAN (de ) Bertrand Bernard   ( 1725/1725-1777)
- 25
MARSAN (de ) François   ( 1690/1690-)   - 24 - 52
MARSAN (de ) Jean Joseph Jean-Joseph   (1727-)   -
52
MARSAN (de ) Jeanne   (1708- 1756/1756)   - 52
MARSAN (de ) Jeanne   (1738-)   - 52
MARSAN (de ) Jeanne       - 52
MARSAN (de ) Jeanne Marie Jeanne-Marie   (1735-)
- 52
MARSAN (de ) Jeanne?   (1740-1795)   - 52
MARSAN (de ) Marguerite   (1734-)   - 52
MARSAN (de ) Marie Barbe Marie-Barbe Agathe
(1732-)   - 52
MARSAN (de ) Marie-Madeleine Ursule Xainte Sainte
(1695- 1756/1756)   - 52
MARSAN (de ) Martin Antoine   (1730- 1789/1789)   -
25 - 31 - 52
MARSAN (de ) Pierre   (1699- 1756/1756)   - 25 - 52
MARSAN (de ) Pierre   (1728-)   - 52
MARSAN (de ) Pierre Augustin   (1736-1801)   - 25 -
52
MARSAN (de ) Pierre?   ( 1650/1650- 1696/1728)   -
52
MARSAN (de ) Ursule Sainte   (1729-)   - 52
MAURIES Jeanine Maria       - 40 - 41
MAURIES Raymond       - 40
MAURISSET ; MORISSET Marie       - 81
MAYRANX (de ) Claire Clariane       - 6
MEDRANO (de ) Marie Ursule?       - 52
MELLET (de ) Claire   ( 1575/1575- 1597/1597)   - 12
MELLET ; MÉLET (de ) Bernard   ( 1530/1530-)   - 12
MÉRIGNAC (de ) César       - 73
MÉRIGNAC (de ) Charles   (1630-)   - 73
MÉRIGNAC (de ) Guyonne   ( 1570/1570- 1651/1651)
- 71
MORA (de ) Catherine?   (1696- 1737/1737)   - 25

N

N Na       - 63
N Na       - 65
NAVAILLES (de ) Guiraude   ( 1410/1410-)   - 2
NOAILHAN (de ) Jacquette       - 61

O

ORTHÈS (d') Joseph       - 52

P

PAIRIER Louis Marie Pierre       - 38
PAIRIER-WOLODKOWICZ Marie-Louise Renée
(1881-)   - 38 - 39 - 40
PAUSADER (de ) Bernard   ( 1605/1605-1692)   - 62
PAUSADER (de ) Bernard   ( 1730/1730-1785)   - 25
PERALTA ; PELATY ; PELALTY (de ) Marguerite   (
1550/1550-)   - 12
PIN (du ) Charles? Martin   ( 1820/1820-)   - 36
PIN JUNCAROT (du ) Jeanne Désirée Rosa
(1854-1909)   - 36 - 37 - 38 - 47
PONTAC (de ) Jacques   ( 1575/1575-1611)   - 71
PONTAC (de ) Marguerite   ( 1600/1600- 1640/1640)
- 71 - 72 - 113 - 118 - 119
PORTETS (de ) Ursule   ( 1750/1750-1804)   - 57

R

RIPOTTE (de ) Jeanne       - 72
RIPOTTE (de ) Jeanne       - 74
ROCHETTE CASTEL Catherine Marie Louise       - 41
- 42 - 43 - 44
ROCHETTE CASTEL Édouard       - 41
ROLLAND Geneviève       - 41
ROS MARQUES Ivanete       - 44
ROSTÉGUY (de ) Étienne       - 70 - 72
ROSTÉGUY (de ) Marie       - 70 - 71 - 120
ROY (du ) Anne   (1678-1714)   - 103 - 112
ROY (de ) Catherine       - 72

S

SAINT-GENES (de ) Antoine       - 6
SAINT-GENES (de ) Bernard       - 6
SAINT-PASTOU (de ) François       - 28
SAINT-PASTOU (de ) Joseph Jean François M...       -
28
SAINT-PASTOU (de ) Marie Louise Sophie   (1815-)
- 28
SAMADET (de ) Pierre   ( 1670/1670- 1727/1727)   -
21 - 26 - 52
SAULT (de ) Jeanne   ( 1445/1445-)   - 2 - 3 - 129 -
130
SAULT (de ) Pierre   ( 1400/1400-)   - 2
SEGUR (de ) Catherine   (1587- 1641/1641)   - 14
SÉGUR (de ) Jean   (1765-1816)   - 82
SÉGUR (de ) Léonor François   (1719-)   - 77
SÉGUR (de ) Marie Marguerite Augustine
(1759-1811)   - 77 - 78 - 79 - 80 - 81 - 82 - 83 - 84
SÉGUR (de ) Marie Marguerite Augustine Agnès       -
75
SENEZ Monique       - 39
SERRESLOUS (de ) Louis   ( 1540/1540-)   - 9
SERRESLOUS ; SERRES (de ) Jean   ( 1510/1510-)   -
9



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

SILVET CHÂTEAUNEUF (de ) Marie       - 92 - 93 -
94 - 95
SILVET CHÂTEAUNEUF (de ) Pierre       - 92
SOMMERVOGEL (de ) Barbe Françoise Adélaïde
Hortense Émilie   (1820-1901)   - 81
SPENS (de ) Alexandre   (1606- 1654/1654)   - 12 - 61
- 62
SPENS (de ) Alexandre   (1639- 1671/1671)   - 13 - 60
SPENS (de ) Alexandrine Claudine Amélie Adèle
(1787-1788)   - 27 - 30
SPENS (de ) Amand Arnaud   (1720-)   - 103 - 106
SPENS (de ) Anne       - 3 - 5
SPENS (de ) Anne   (1671-1750)   - 72 - 110
SPENS (de ) Anne   ( 1730/1730- 1815/1815)   - 103 -
108
SPENS (de ) Anne       - 75
SPENS (de ) Anne Catherine Isabelle       - 41 - 43
SPENS (de ) Antoine   (-1552)   - 3 - 68
SPENS (de ) Augier       - 69 - 127
SPENS (de ) Auguste   (1662-)   - 14 - 15
SPENS (de ) Bernard   ( 1510/1510-1559)   - 3 - 7 - 8 -
9 - 10 - 11
SPENS (de ) Bernard   (1647-1687)   - 61 - 62
SPENS (de ) Bonaventure Popcée Pénélope Popsée
Popsy   (1800-1847)   - 77 - 84
SPENS (de ) Catherine       - 7 - 8
SPENS (de ) Catherine       - 3 - 6
SPENS (de ) Catherine   (-1696)   - 72 - 111
SPENS (de ) Catherine   (1696- 1719/1719)   - 18 - 19
SPENS (de ) Catherine   (1704- 1719/1719)   - 18 - 51
SPENS (de ) Catherine       - 113 - 116
SPENS (de ) Catherine Marie Josette       - 40 - 46
SPENS (de ) Christophe   (-1687)   - 71 - 113 - 114 -
115 - 116 - 117
SPENS (de ) Christophe   ( 1470/1470-1532)   - 2 - 3 -
4 - 5 - 6 - 7 - 66 - 67 - 68 - 69
SPENS (de ) Christophe   ( 1545/1545-1593)   - 7 - 11 -
12 - 63 - 64 - 65
SPENS (de ) Christophe   ( 1555/1555-1631)   - 69 - 70
- 71 - 120
SPENS (de ) Duncan Gilles Michel       - 41 - 44 - 45
SPENS (de ) Emmanuel Jean Pierre   (1801-1894)   -
27 - 33 - 34 - 35 - 36 - 48
SPENS (de ) Ernestine   (1831-1897)   - 33 - 34 - 48
SPENS (de ) Étienne       - 69 - 124
SPENS (de ) Étienne   (1623-1682)   - 71 - 72 - 73 - 74
- 98 - 99 - 100 - 101 - 102 - 103 - 110 - 111 - 112
SPENS (de ) François   (1730-)   - 21 - 24 - 25
SPENS (de ) François Ignace   (1691-1696)   - 74 - 96
SPENS (de ) François Joseph Jean   (1690-1755)   - 74
- 92 - 93 - 94 - 95
SPENS (de ) Françoise   ( 1510/1510- 1560/1560)   - 3
- 66
SPENS (de ) Françoise       - 103 - 109
SPENS (de ) Gilles René   ( 1723/1723-1742)   - 75 -
86
SPENS (de ) Gillette       - 69
SPENS (de ) Guillaume   (-1499)   - 2 - 129
SPENS (de ) Guyonne   (- 1667/1667)   - 71 - 119
SPENS  (de  )  Henri  Joseph  Marie  Anatole    (
1836/1836-1878)   - 33 - 36 - 37 - 38 - 47
SPENS (de ) Isaac       - 11 - 65
SPENS (de ) Jacquette       - 62
SPENS (de ) Jean       - 14 - 58
SPENS (de ) Jean   (- 1507/1507)   - 11 - 64

SPENS (de ) Jean   ( 1380/1380- 1440/1440)  - 1 - 2
SPENS (de ) Jean   (1599- 1640/1641)   - 12 - 13 - 14 -
59 - 60
SPENS (de ) Jean   (1638-1702)   - 13 - 14 - 15 - 16 -
17 - 18 - 58
SPENS (de ) Jean   (1709- 1719/1719)   - 18 - 54
SPENS (de ) Jean   (1720-1747)   - 18 - 56
SPENS (de ) Jean       - 54
SPENS (de ) Jean Charles Claude   (1788-1789)   - 27 -
31
SPENS (de ) Jean François Patrick   (1785-)   - 27 - 29
SPENS (de ) Jean Jacques   (1595-1635)   - 70 - 71 - 72
- 113 - 118 - 119
SPENS (de ) Jean Jacques   (- 1664/1664)   - 71 - 118
SPENS (de ) Jean Jacques   ( 1670/1670-1751)   - 72 -
103 - 104 - 105 - 106 - 107 - 108 - 109
SPENS (de ) Jean Jacques Jean-Jacques   (1663-
1719/1719)   - 14 - 18 - 19 - 20 - 21 - 50 - 51 - 52 - 53 -
54 - 55 - 56 - 57
SPENS (de ) Jean Jean-Baptiste   (1734-1810)   - 21 -
27 - 28 - 29 - 30 - 31 - 32 - 33 - 49
SPENS (de ) Jean Joseph   (1701-1735)   - 18 - 21 - 22
- 23 - 24 - 25 - 26 - 27 - 52
SPENS (de ) Jean-Baptiste François   (- 1762/1762)   -
75 - 87
SPENS (de ) Jeanne   ( 1495/1495-)   - 3 - 4
SPENS (de ) Jeanne       - 7 - 9
SPENS (de ) Jeanne   (-1668)   - 14 - 17
SPENS (de ) Jeanne       - 27
SPENS (de ) Jeanne   ( 1715/1715- 1719/1719)   - 18 -
52 - 55
SPENS (de ) Jeanne Marie Rosalie Élisabeth   (1874-)
- 36 - 37
SPENS (de ) Joseh Gaston Charles Marie Patrick
(1878-)   - 36 - 47
SPENS (de ) Joseph   (1672-1719)   - 72 - 112
SPENS (de ) Joseph   (1715-1780)   - 103 - 104
SPENS (de ) Joseph   (1729-1782)   - 21 - 23 - 25
SPENS (de ) Joseph       - 120 - 122
SPENS (de ) Joseph François   (1707-1779)   - 18 - 23 -
52 - 53
SPENS (de ) Joseph Marie Maxence   (1839-1840)   -
33 - 48
SPENS (de ) Lancelot       - 69 - 125
SPENS (de ) Loïc       - 44 - 45
SPENS (de ) Louise Anne Henriette   (1783-)   - 77 -
80
SPENS (de ) Lyane Catherine Zufen       - 42
SPENS (de ) Marguerite   (- 1677/1677)   - 72 - 100
SPENS (de ) Marguerite   ( 1699/1699-1705)   - 18 - 20
SPENS (de ) Marguerite       - 26
SPENS (de ) Marguerite Marie   ( 1742/1742-1749)   -
92 - 93
SPENS (de ) Marguerite?       - 18 - 52 - 57
SPENS (de ) Marie       - 103
SPENS (de ) Marie   (1689-1718)   - 74 - 91
SPENS (de ) Marie   ( 1645/1645-1724)   - 72 - 73
SPENS (de ) Marie   (1637-1717)   - 120 - 123
SPENS (de ) Marie       - 71
SPENS (de ) Marie   (-1733)   - 113 - 114
SPENS (de ) Marie   (-1732)   - 113 - 115
SPENS (de ) Marie       - 113 - 117
SPENS (de ) Marie       - 72 - 101
SPENS (de ) Marie   ( 1650/1650-1724)   - 72 - 98
SPENS (de ) Marie       - 92 - 94



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

SPENS (de ) Marie Anne   ( 1694/1694- 1712/1712)   -
74 - 97
SPENS (de ) Marie Anne   (-1798)   - 75 - 89
SPENS (de ) Marie Anne Jeanne François Aimée Jenny
( 1790/1790-)   - 77 - 82
SPENS (de ) Marie Esther Suzanne Mery
(1806-1807)   - 27 - 49
SPENS (de ) Marie Françoise   (1724-)   - 103 - 107
SPENS (de ) Marie Hélène       - 75 - 88
SPENS (de ) Marie Laurence   (-1805)   - 75 - 85
SPENS (de ) Marie Louise Françoise Fanny Anne
Henriette   (1783-1861)   - 77 - 79
SPENS (de ) Marie Sainte   (1727-)   - 21 - 22
SPENS (de ) Marie Sidonie   (1793-1870)   - 27 - 32
SPENS (de ) Marie Sophie   (1784-1847)   - 27 - 28 -
31
SPENS (de ) Marie-Anne Anne Marianne Marie
Thérèse   (1668-)   - 72 - 102
SPENS (de ) Marie-Anne Marie Anne   (- 1760/1760)
- 92 - 95
SPENS (de ) Marie-Thérèse   (1702-)   - 74
SPENS (de ) Marie-Thérèse   (1723-)   - 75 - 90
SPENS (de ) Marthe       - 69 - 128
SPENS (de ) Marthe Josèphe   (1706-1760)   - 18 - 25 -
52
SPENS (de ) Marthe Josèphe   (1731-)   - 21 - 25
SPENS (de ) Marthe Josèphe Ursule   (1702-1706)   -
18 - 50
SPENS (de ) Mathieu Paul Henry   (1834-1835)   - 33 -
35
SPENS (de ) Mathilde Mery Marie Henriette
Marguerite Françoise Anaïs   (1786-1851)   - 77 - 81
SPENS (de ) Michel Patrick       - 40 - 41 - 42 - 43 - 44
SPENS (de ) Moïse   ( 1580/1580-)   - 11 - 63
SPENS (de ) N   (1752-)   - 23
SPENS (de ) Na   (1718-1718)   - 103 - 105
SPENS (de ) Patrick   (- 1516/1516)   - 2 - 130
SPENS (de ) Patrick Joseph Marie Henry   (1913-)   -
38 - 40 - 41 - 46
SPENS (de ) Paul   ( 1575/1575- 1617/1618)   - 11 - 12
- 13 - 61
SPENS (de ) Paul Michel Joseph   (1875-)   - 36 - 38 -
39 - 40
SPENS (de ) Pétronille Thérèse Françoise Perly
(1782-1822)   - 77 - 78
SPENS (de ) Pierre       - 69 - 126

SPENS (de ) Pierre       - 7 - 10
SPENS (de ) Pierre   ( 1520/1520- 1588/1588)   - 3 - 69
- 70 - 124 - 125 - 126 - 127 - 128
SPENS (de ) Pierre   (1647-1722)   - 72 - 74 - 75 - 91 -
92 - 96 - 97
SPENS (de ) Pierre   (1733-)   - 21 - 26
SPENS (de ) Pierre   (- 1653/1653)   - 70 - 120 - 121 -
122 - 123
SPENS (de ) Pierre   (- 1653/1653)   - 120 - 121
SPENS (de ) Pierre François   ( 1687/1687-1771)   - 74
- 75 - 76 - 85 - 86 - 87 - 88 - 89 - 90
SPENS (de ) Pierre François Joseph   (1721-1777)   -
75 - 76 - 77
SPENS (de ) Pierre François Mathieu   (1757-1818)   -
76 - 77 - 78 - 79 - 80 - 81 - 82 - 83 - 84
SPENS (de ) Renaud Patrick Édouard       - 41 - 42
SPENS (de ) Rose   (-1666)   - 14 - 16
SPENS (de ) Rose   (1800-)   - 77 - 83
SPENS (de ) Rose       - 76
SPENS (de ) Tabita       - 13 - 59
SPENS (de ) Thérèse   (1652-1713)   - 72 - 99
SPENS (de ) Thierry       - 44
SPENS (de ) Thomas   (- 1555/1555)   - 3 - 67
SPENS (de ) Willy Louis Marie   (1911-)   - 38 - 39
SPENS ; LE DESPENSER (de ) Patrick   ( 1425/1425-
1485/1485)   - 1 - 2 - 3 - 129 - 130
SUDRIE (de la ) Élisa Pauline Marie Jeanne Joséphine
(1804-)   - 33 - 34 - 35 - 36 - 48
SUDRIE (de la ) Joseph       - 48
SUDRIE (de la ) Mathieu       - 33 - 35
SUDUIRAUT (de ) Catherine   (-1714)   - 112

T

THIEUX LASSERRE Dominique Hyacinthe Henry
- 34

V

VIAUT (de ) Thérèse Pétronille Angélique       - 76

W

WEMYSS Isabelle       - 1 - 2
WOLODKOWICZ Marie Louise Thérèse Marguerite
- 38


